

خبر

خبر

سختگوی فر اکسیون مستقلین و لایۛ مجلس:

وحدت و انسجام منجر به رفع مشکلات مردم شود

سختگوی فراکسیون مستقلین و لایۛ مجلس با تاکید بر اینکه وحدت و انسۛجام در کشور منجر به رفع مشکلات مردم شود، گفت: باید عادت کنیم که با وجود اختلاف سلیقه، کنار هم باشیم و از هم جدا نشویم چرا که جدایی، مانع رسیدن به جمع‌بندی واحد در مسائل کلان کشور می‌شود. مهرداد لاهوتی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر لزوم حفظ وحدت و انسجام در کشور گفت: همه می‌توانند با هر سلیقه و نگاهی برای تعالی جمهوری اسلامی ایران فعالیت کنند لذا نباید این تفاوت دیدگاه‌ها باعث فاصله گرفتن ما از یک‌دیگر شود بلکه باید با توجه به این هدف مشترک در کنار هم باشیم و افزوۛی باید عادت کنیم که با وجود اختلاف سلیقه، کنار هم باشیم و از هم جدا نشویم چرا که جدایی، مانع رسیدن به جمع‌بندی واحد در مسائل کلان کشور می‌شود؛ آن‌هم در دنیای امروز که سرشار از بی‌انضباطی و تعرض و تجاوز است، آنچه در غزه، یمن، سوریه و دیگر نقاط جهان رخ داد، نشان می‌دهد ما باید بیش از پیش در کنار هم قرار بگیریم. مردم نیز وفاداری خود را در بر همه‌های مختلف به‌خوبی نشان داده‌اند. لاهوتی با اشاره به مشکلات کشور، بیان کرد: مسئولان نباید فقط به تشکر زبانی از مردم اکتفا کنند و باید عزم جدی برای رفع مشکلات وجود داشته باشند به‌عنوان مثال، در حوزه برق امکان مدیریت بهتری وجود داشت. ظرفیت اسمی برق کشور ۹۳ هزار مگاوات است اما حداکثر ۶۰ هزار مگاوات وارد مدار می‌شود، وقتی برق نباشد، آب هم نخواهیم داشت.

رئیس مجلس:

رژیم صهیونیستی آب‌دزد شماره یک جهان است

رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به ادعای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نوشت: همین جنایتکاران سال‌هاست آب‌دزد شماره یک جهان‌اند و تشنگی را به سلاحی برای کشتار فلسطینیان تبدیل کرده‌اند. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در واکنش به ادعای اخیر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: نازی‌های قرن ۲۱ شربان اصلی آب شال تهران در میدان تجریش را در روز روشن با موشک زدند تا تهران را به بی‌آبی بکشانند و در ارضی اشغالی و در غزه همین جنایتکاران سال‌هاست آب‌دزد شماره یک جهان‌اند و تشنگی را به اذعان اکثر سازمان‌های بین‌المللی به سلاحی برای کشتار فلسطینیان تبدیل کرده‌اند. وی افزود: همچنین به‌دلیل کمبود منابع آب در سالیان گذشته برخی روستاهای داخل سرزمین‌های اشغالی ۱۲ ساعت در هفته آب داشتند و در سال جاری هزاران هکتار زمین کشاورزی و باغ میوه در زمین‌های اشغالی و برخی رودها خشک شده و فدراسیون کشاورزان رژیم کاهش ده‌ها درصدی تولید برخی محصولات کشاورزی در سرزمین اشغالی به‌دلیل بی‌آبی و عدم پرداخت غرامت‌ا پیش‌بینی کرده است. قالیباف ادامه داد: وزیر دارایی رژیم در همین سال میلادی فرمان خشکسالی و اعلام رسمی خشک‌شدن زمین‌های زراعی و کاهش تولید محصولات را صادر کرده و گفته بی‌آبی چالش اصلی رژیم است. کشاورزان و شالیکارها از اعلام دیر هنگام خشکسالی و عدم جبران خسارت توسط رژیم گله‌مند هستند و بارها در همین سال جاری اعتراض کرده و به سران جنایتکار رژیم هم‌نامه نوشته‌اند و به آن‌های توجهی می‌شود.

سرپرست ستاد امر به معروف و نهی از منکر منصوب شد

سرپرست ستاد امر به معروف و نهی از منکر منصوب شد

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین محمد حسین طاهری را به سرپرستی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور منصوب کرد. به گزارش ایرنا، در متن حکم محمدجواد حاج‌علی اکبری خطاب به حجت‌الاسلام والمسلمین محمد حسین طاهری ا کردی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر آمده است: با احترام و آرزوی عزت، سلامتی و توفیق روزافزون، باعنایت به موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) با پایان مأموریت جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای صدیقی در جایگاه امامت جمعه موقت تهران، ضمن قدردانی از زحمات و خدمت‌فست‌ساله ایشان در ستاد امر به معروف و نهی از منکر، اکنون که براساس مفاد ماده ۱۹ قانون حمایت از امان به معروف و ناهیان از منکر، مورخ ۱۳۹۴/۱/۲۳ مجلس شورای اسلامی، پس از طی فرایند تعریف شده، این امانت باید به دست سنگردار دیگری سپرده شود، تا از مان تعیین رئیس جدید و با موافقت اعضای محترم شورای سیاست گذاری ائمه جمعه، جنابعالی را که از روحیه جهادی و انقلابی بر خوردار بوده و از اشراف و تجربیات ارز‌نمندن در این عرصه بر خوردار هستند، با حفظ سمت، به عنوان «سرپرست ستاد امر به معروف و نهی از منکر» منصوب می‌نمایم.

محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در تماس‌های تلفنی جداگانه با استانداران استان‌های مرزی خدمت‌رسان به زائران اربعین حسینی، ضمن عرض خدایقوت و قدردانی از زحمات شبانه‌روزی آنان به ویژه در روزهای منتهی به اربعین، بر ضرورت تداوم ارائه خدمات تا بازگشت آخرین زائر از عراق و رسیدن به منزل تأکید کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس

جمهور، عارف در گفت و گو با رضا رحمانی استاندار آذربایجان غربی، احمد کر می‌استاندار ایلام، سیدمحمدرضا موالی‌زاده استاندار خوزستان، آرش زره‌ن لهنوی استاندار کردستان و منوچهر حبیبی استاندار کرمانشاه از آخرین اقدامات و تدابیر اتخاذشده برای بازگشت ایمن و روان زائران عتبات عالیات مطلع شد و دستورات لازم برای تسهیل تردد و جابه‌جایی زائران در

محسن پاک آئین سفیر پیشین ایران در آذر بایجان:

پای آمریکا نباید به منطقه باز شود



آینده چه موضعی اتخاذ خواهد کرد.

پاک آئین افزود: نکته‌ای که از نظر مامورد نگرائی است، این است که آمریکا اعلام کرده قصد دارد شرکت‌های خصوصی خود را اعزام کند تا در ارمنستان، از جمله در مسیر زنگرور، فعالیت داشته باشند و این مسیر را چه در بخش راه‌آهن و چه در بخش جاده‌ای، احداث کنند. ما حضور آمریکا در این منطقه را مغایر با امنیت قفقاز می‌دانیم و معتقدیم که کشورهای قفقاز به خصوص ارمنستان و آذربایجان، اگر قصد دارند این خطوط مواصلاتی دارای امنیت بوده و به صورت امن مورد استفاده قرار گیرد، نباید پای کشورهای فرامطقه‌ای، از جمله آمریکا، را به این منطقه‌باز کنند.

ایران نمی‌تواند نسبت به ناامن شدن مرز خود با ارمنستان بی‌تفاوت باشد

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران نیز اگر چه تمامیت ارضی ارمنستان را به رسمیت می‌شناسد و زنگرور را در قلمرو این کشور می‌داند، اما زنگرور مرز مشترک با ایران نیز هست؛ لذا ایران نمی‌تواند نسبت به ناامن شدن مرز خود با ارمنستان بی‌تفاوت باشد. بنابر این، ما قویا مخالف حضور آمریکا و شرکت‌های این کشور در منطقه زنگرور هستیم و مراتب نگرائی خود را به دولت ارمنستان اعلام کرده‌ایم. آقای پزشکیان طی یک تماس تلفنی با آقای پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان، گفت‌وگو کرد و نخست‌وزیر ارمنستان قول داد که در هر شرایطی، منافع جمهوری

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

اگر ایران از حقوق هسته‌ای محروم شود، باید از NPT خارج شویم

نماینده مردم بابل در مجلس گفت: اگر طرف‌های غربی بخواهند ایران را از حقوق مسلم هسته‌ای خود محروم کنند، ما نند، این را برای جمهوری اسلامی هیچ فایده‌ای نخواهد داشت.

به گزارش بهار، احمد فاطمی با اشاره به بحث‌های مطرح شده درباره احتمال خروج ایران از معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) در صورت فعال شدن مکانیسم ماشه، اظهار کرد: هر معاهده بین‌المللی، از جمله NPT، بر مبنای یک تعادل میان تعهدات و حقوق اعضا بنا شده است، اگر این تعادل بر هم بخورد یک عنصر فاضل‌مزم به انجام تعهدات باشد، بدون اینکه بتواند از حقوق خودبهرهمند شود، ادامه حضور در آن معاهده معنایی ندارد. وی افزود: زمانی که ایران را مجبور می‌کنند همه تعهداتش را انجام دهد، اما حقوقش از جمله حق دستیابی به دانش هسته‌ای، غنی‌سازی و استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را نادیده می‌گیرند، عملا فلسفه حضور در NPT از بین می‌رود. فعال شدن مکانیسم ماشه به معنای از بین رفتن همه امیدها و پل‌هایی است که برای همکاری و تعامل باقی مانده بود. این شرایط، هر کشوری را به نقطه‌ای می‌رساند که خروج از معاهده امنطقی بداند. فاطمی تأکید کرد: این منطق تنها مختص جمهوری اسلامی

پایانه‌های مرزی را صادر کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به هماهنگی و آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی و خدماتی، تأکید کرد: استان‌های مرزی باید با بسیج همه امکانات و ظرفیت‌ها، شرایط خروج بی‌خطر و امن باقی‌مانده زائران از کربلای معلی را تا پایان عملیات بازگشت فراهم کنند

مخالفت قوی خود را با حضور آمریکایی‌هانیز اعلام کردیم. در همین راستا، رایزنی‌های خود را با ارمنستان آغاز کرده‌ایم که احتمالا با روسیه و آذربایجان نیز ادامه خواهد یافت. ما سعی می‌کنیم، اگر توانمندی دیپلماتی خود استفاده کرده و این دو کشور، به خصوص ارمنستان را که متولی این امر است، متقاعد کنیم که از حضور شرکت‌های خارجی، به ویژه آمریکایی، در این منطقه جلوگیری‌نمایند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود اختلافات آذربایجان و ارمنستان برای بازگشایی این مسیر به زودی حل نشود، و حاکمیت ملی ارمنستان بر آن لغو شود، ارمنستان این موضوع را نیز برحقه و سسرانجام پس از مذاکراتی که در مهر ماه ۱۴۰۱ انجام شد، طرفین در پراگ تصمیم گرفتند که تمامیت ارضی یکدیگر را به رسمیت بشناسند. پس از وقوع این انقضا، قریه‌ها آزاد شد و در تمامیت ارضی آذربایجان باقی‌ماند و زنگ‌سور نیز در تمامیت ارضی ارمنستان حفظ گردید.

وی ادامه داد: در نشست اخیر، اعلامیه‌ای تنظیم شد که بیشتر منافع ارمنستان را تأمین کند، رویکرد ارمنستان به این صورت بود که اگر قرار است مسیر زنگرور باز شود، باید طی یک اقدام متقابل، آذربایجان نیز مسیر ارمنستان به ایران را از غرب و شرق باز نماید. در اعلامیه

نشست واشنگتن براین مسئله تصریح شده است؛ یعنی هم تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ارمنستان مورد تأیید قرار گرفته و هم ذکر شده که در اجرای عمل متقابل، هر دو طرف راه‌های مواصلاتی یکدیگر را باز کنند. اینکه آذربایجان پس از این نشست تا چه حد به این تعهد عمل خواهد کرد، یعنی به این بند از اعلامیه واشنگتن پایبند خواهد بود، موضوعی است که باید منتظر ماند و دید چه اتفاقی رخ خواهد داد. اما اگر آذربایجان به این تعهد عمل کند و این اقدام انجام شود، دستیابی ارمنستان به خارج از مرزها و به سمت ایران، بسیار بهبود می‌یابد و در واقع ارمنستان از این حوض ژئوپلیتیکی خارج می‌شود. البته همان‌طور که عرض کردم، آذربایجان تاکنون موافقت نکرده و باید دید که در روزهای



یک‌زورگویی آشکار است که هیچ کشوری آن را نمی‌پذیرد. فاطمی با اشاره به اینکه تصمیم نهایی درباره خروج از NPT در صورت فعال شدن مکانیسم ماشه بر عهده مقامات عالی کشور است، گفت: ملت ایران اهل پذیرش سیاست فشار حداکثری دانست. ما حقوق ما نادیده گرفته نشود، منتفی‌ترین راه این است که از معاهده‌ای که توازن خود را از دست داده، خارج شویم. این پیام روشنی برای طرف‌های غربی است که بدانند جمهوری اسلامی در دفاع از حقوق ملت کوتاه نخواهد آمد.

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه عضو اسبق کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پایان دادن به دوگانگی جنگ و دیپلماسی لازم‌ه سیاست خارجی است



چالش جدی است زیرا متأسفانه در ایران کسانی که به دنبال تنش هستند، منافع اقتصادی و مناصب سیاسی خود را بر پایه این تنش‌ها بنا کرده‌اند. وی ادامه داد: به همین دلیل، کشور در رسیدن به یک سازوکار حل مشکلات از طریق مذاکره با دشواری‌های فراوان مواجه شده است، چرا که عده‌ای در داخل به منافع مبتنی بر تنش وابسته‌اند. رئیس اسبق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: واقعیت این است که ایران اکنون در شرایطی قرار دارد که باید به دو گانه جنگ و دیپلماسی پایان دهد. اوضاع به حدی واقع‌گرایانه شده است که دیگر نمی‌توان با شعارهای بی‌عمل، کشور را در این دوگانگی حفظ کرد. فلاحت‌پیشه گفت: به اعتقاد من برخی تغییرات در تصمیم‌گیری‌ها و انتصابات تا زمانی که در شورای عالی امنیت ملی شکل گرفته‌است، هر چند برهنگام مایاب این هدف انجام شده‌است.

پیام انتصاب لار بجانی، پیام مذاکره‌است

وی با اعتقاد به اینکه پیام انتصاب علی لاریجانی، پیام مذاکره‌است، اظهار کرد: این انتصاب نشان داد که پس از تقریباً یک دهه، طرفداران مذاکره بیش از گذشته در عرصه تصمیم‌گیری حضور دارند، اگر چه این روند دیر هنگام است. فلاحت‌پیشه معتقد است: اکنون کشور به این نتیجه رسیده که نباید این تاوان‌ها را بیشتر پرداخت. آنچه اکنون در دستور کار است، مذاکره‌است. پیام سفر اخیر ایشان به کشور های

خبر

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

فعال سازی مکانیسم ماشه آخرین میخ بر تابوت مذاکرات خواهد بود

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: اروپایی‌ها بداندند که شروع فعال سازی مکانیسم ماشه، آخرین میخ بر تابوت مذاکرات خواهد بود.

بهار - مالک شریعتی در گفتگو با مهر، در واکنش به تهدید برخی کشورهای اروپایی مبنی بر فعال سازی مکانیسم ماشه و بازگرداندن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، تأکید کرد: دست‌مادر برابر طرف مقابل پُر است.

وی متذکر شد: پس از آن حساسه بزرگ مردم و ناکامی متجاوزین به ایران که با تهدیات و نصرت الهی، تدابیر رهبری و انسجام ملی همراه بود و همچنین جانفشانی نیروهای مسلح، دست ملت ایران پُر است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی نیز گزینش‌های مختلفی روی میز دارد که از جمله مهم‌ترین آنها بحث خروج از برجام است، تصریح کرد: خروج از برجام عملا به معنای منتهی شدن هر گونه فرایندی از نظر حقوقی است.

وی ادامه داد: در واقع، اگر کشورهای غربی اقدامی را برای فعال کردن مکانیسم ماشه آغاز کنند، پیش از این فرایندهای این کار طی شود، قطعاً پاسخ سنگین و قاطعی از سوی مادر یافت خواهند کرد.

شریعتی با بیان اینکه از نظر حقوقی، مایحت خروج از NPT را نیز در دستور کار داریم، گفت: خروج از NPT هم در دولت روحانی و هم در دولت شهید رئیسی به صورت رسمی و کتبی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام شده است و اگر مکانیسم ماشه فعال شود، ما از NPT خارج خواهیم شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ما در برابر فعال سازی مکانیسم ماشه هم اقدامات پیشگیرانه و هم اقدامات واکنشی را مدنظر داریم، اظهار کرد: خود غربی‌ها هم می‌دانند که دیگر ماشه‌ای وجود ندارد، چرا که پس از حمله نظامی به ایران و عدم لغو تحریم‌ها، تهدیدهای مربوط به فعال کردن مکانیسم ماشه محال‌تو خالی است.

وی درباره علت تهدیدات غرب برای فعال سازی مکانیسم ماشه، بیان کرد: کشورهای اروپایی تلاش دارند به اصطلاح این چماق را بالای سر ملت ایران نگه دارند، اما قطعاً با پاسخ سنگین و اجماع ملی ما روبرو خواهند شد. به اروپایی‌ها توصیه می‌کنم که به این سمت نروند، چرا که شروع فعال سازی مکانیسم ماشه، آخرین میخ بر تابوت مذاکرات خواهد بود.

عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

عدالت و شفافیت در بودجه سال ۱۴۰۵، تأکید دولت و مجلس است

عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، گفت: تأکید دولت و مجلس عدالت محوری، افزایش شفافیت، تقویت نظارت و ارزیابی در بودجه سسنواتی سال ۱۴۰۵ است.

به گزارش ایرنا، بهروز محبی نجم‌آبادی درباره اصلاح ساختار بودجه که مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور هم، بارها به این موضوع در محورها ی مختلف تأکید کرده است، گفت: موضوع اصلاح ساختار بودجه از مجلس یازدهم و سال ۹۹ در دستور کار قرار گرفت و برای اصلاح برخی احکام بودجه، مصوبه ۱۱ بندی در این مجلس تصویب شد. بر همین اساس منابع و مصارف در بودجه باید به نحوی مدیریت شود که منابع قابل وصول و شناسایی باشد و تدابیر لازم برای هزینه‌ها هم انجام شود. عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور برای اعمال اصلاح ساختار در بودجه ۱۴۰۵ افزود: تأکید آقای پزشکیان، ایجاد بودجه عملیاتی برای پروژه‌های نیمه تمام است که سالها را ه شدند، ولی اگر این موضوع در بودجه مورد توجه قرار داده شود، می‌توان پروژه‌ها را سریع به اتمام رساند و مورد بهره‌برداری قرار داد، چرا که توجه به برخی از پروژه‌ها منجر به بهره‌وری می‌شود و بودجه عملیاتی نقش تعیین‌کننده‌ای در این موضوع دارد. محبی نجم‌آبادی با اشاره به اهمیت شفافیت در بودجه سنواتی کشور تصریح کرد: اینکه کدشناسه برای پرداخت‌ها و دستمزدها، در نظر گرفته شود، از مسائل بسیار مهم در اصلاح ساختار بودجه است. همچنین ار تقاء سامانه‌های ستاد که خرید و فروش‌ها در حوزه دولت را مشخص و شفاف خواهد کرد، از مسائلی است که باید در اصلاح ساختار بودجه مورد توجه قرار داده شود. عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور برای بهبود معیشت مردم طبق بودجه سال آینده، گفت: باید بودجه به نحوی طرح‌ریزی شود که بخش قابل توجهی از معیشت و سفر مردم بهبود یابد. همچنین تحول عظیم در زیرساخت‌ها و ارتقاء شرایط تولید کشور از مسائل مهمی است که ضروری است در اصلاح ساختار بودجه آن را مدنظر قرار داد.

اقتصادنوبن، سودده‌ترین بانک در فصل بهار

بانک اقتصادنوبن در فصل بهار سال جاری، بیشترین سوددهی برای هر سهم را در میان بانک‌های بورسی و فرابورسی داشته‌است.بررسی صورت های مالی میان دوره ای دوره سه ماهه منتهی به ۳۱۰۳۱۴۰۴ بانک‌ها و موسسات اعتباری که در سامانه کدال منتشر شده است نشان می دهد بانک اقتصاد نوین با مبلغ ۳۸۲ ریال سود پایه هر سهم، بیشترین سوددهی برای هر سهم را در میان بانک‌های بورسی و فرابورسی داشته است. این موضوع گواهی بر توانایی بانک بر مدیریت بهینه منابع، رعایت بهداشت اعتباری در اعطای تسهیلات، افزایش درآمد ها، کنترل موثر هزینه ها و در نتیجه عملکرد قدرتمند بانک در سودآوری نسبت به رقبای خوداست.

رشد ۸۰ درصدی جذب سرمایه گذاری داخلی در مناطق آزاد طی چهار ماهه نخست ۱۴۰۴

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد: مجموع سرمایه گذاری داخلی مصوب در چهار ماه نخست سال جاری به ۲۰۰۹۵ هزار میلیارد ریال رسیده است؛ رقمی که نسبت به هدف گذاری این دوره، بیش از ۸۰ درصد رشد را نشان می دهد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هئینا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد: مجموع سرمایه گذاری داخلی مصوب در چهار ماه نخست سال جاری به ۲۰۰۹۵ هزار میلیارد ریال رسیده است؛ رقمی که نسبت به هدف گذاری این دوره، بیش از ۸۰ درصد رشد را نشان می دهد. در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که عملکرد سرمایه گذاری داخلی ۲۰۱۸۵ هزار میلیارد ریال بوده، این آمار بیانگر تداوم روند رو به رشد جذب سرمایه‌های داخلی و نقش آفرینی مناطق آزاد در توسعه اقتصادی کشور است.

اعلام تغییرات جدید در شرایط حساب «صندوق پس انداز مسکن جوانان» بانک مسکن

بانک مسکن با هدف تسهیل شرایط و ارتقای دسترسی عموم به تسهیلات مسکن، مجموعه‌ای از تغییرات ایجاد شده در ضوابط حساب صندوق پس انداز مسکن جوانان را اعلام کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن ﻻ هینا، مشتریان بانک مسکن می‌توانند با سپرده گذاری در حساب صندوق پس انداز مسکن جوانان، پس از مدت معینی با شرایط خاص از مزایای ویژه در قالب تسهیلات خرید و ساخت مسکن برخوردار شوند. بر این اساس، حداقل مبلغ مورد نیاز برای افتتاح حساب صندوق پس انداز مسکن جوانان از ۱۰ میلیون ریال به یک میلیون ریال کاهش یافته است تا عموم مشتریان بتوانند با سهولت بیشتری اقدام به افتتاح حساب کنند.

همچنین به منظور انعطاف بیشتر در ارائه خدمات، محدودیت استفاده مجدد از مزایای حساب‌های صندوق پس انداز مسکن که پیش تر مشروط به گذشت زمان از دریافت یا انتقال تسهیلات قبلی بود، برای حساب صندوق پس انداز مسکن جوانان حذف شده است. بدین ترتیب، داشتن سابقه در یافت تسهیلات از محل سایر حساب‌های صندوق پس انداز مسکن مانعی برای دریافت تسهیلات جدید از محل حساب جوانان نخواهد بود.

با سپرده گذاری در این حساب بر اساس واریز مبالغ معین به صورت دورهای (ماهانه، سسالانه یا یک جا) پس از ۳ تا ۱۰ سال، می‌توان از سقف تسهیلات متعلق به خودر دار شد. حداقل مبلغ افتتاح حساب مسکن جوانان یک میلیون ریال و حداقل و حداکثر مدت انتظار جهت دریافت تسهیلات برای حساب‌های افتتاحی در ۱۴۰۳ به بعد، ۲ سال و ۱۰ سال تمام است.

برای استفاده از سقف تسهیلات حساب جوانان، دارنده حساب باید مبالغ مشخصی را به صورت دورهای بر اساس جدول ضرایب تعیین شده واریز کند. در حال حاضر سقف تسهیلات اعطایی به دارندگان حساب‌های افتتاحی سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴، در پایان سال سوم در شهر تهران، مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت و سایر مناطق به ترتیب ۱۴۰۱۶ و ۱۲ میلیارد ریال و در پایان سال دهم به ترتیب ۳۷، ۵۳۱ و ۲۶ میلیارد ریال خواهد بود. نرخ سود تسهیلات دریافتی از طریق حساب صندوق پس انداز مسکن جوانان، تک رقمی و به میزان ۹ درصد سالانه با حداکثر مدت بازپرداخت ۲۰ ساله است که در شبکه بانکی منحصر به فرد می باشد. همچنین تعمیم اعطای دو فقره تسهیلات حاصل از امتیاز متعلق به حساب‌های صندوق پس انداز مسکن جوانان علاوه بر زوجین به مصادیق «پدر و فرزند»، «مادر و فرزند»، «خواهر و برادر»، «خواهر و خواهر» و «برادر و برادر» - بر روی یک پلاک یکسی از امتیازات این حساب است که به تمامی حساب‌های افتتاحی جوانان (فارغ از سال افتتاح) تعلق می گیرد. شایان به ذکر است که پرداخت تسهیلات خرید مسکن از محل همه حساب‌های سپرده جوانان (فارغ از سال افتتاح)، محدودیتی از نظر قدمت ساختمان ندارد.

بانک ملی ایران و اپلیکیشن «بله» با ارائه خدمات سریع، گسترده و نوآورانه در حوزه پرداخت ارزربعین، توانستند نقش مهمی در تسهیل خدمت رسانی به میلیون هارائر حسینی ایفا کنند. این بانک و اپلیکیشن «بله» امسال نیز همچون سالهای گذشته در ارائه خدمات ارزی به زائران اربعین حسینی، هم به صورت حضوری و هم غیر حضوری، پیشرو بوده اند. از ابتدای این فرآیند فروش ارز اربعین

در راستای گسترش تعامل بانک مسکن با ادارات سیستان و بلوچستان، مدیر شعب استان، به همراه اعضای کمیته بازارآیایی با مدیر عامل شرکت مخابرات استان دیدار و بسر افزایش همکاری فی مابین تأکید کردند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هئینا، سیلوش زراعتی مدیر شعب بانک مسکن استان در این نشست، ضمن معرفی ظرفیت‌ها و مزیت‌های بانکداری شرکتی، به تشریح خدمات و محصولات ویژه بانک مسکن از جمله طرح توان، طرح ثمر، صندوق های اچاری، صدور انواع ضمانت نامه، خدمات بانکداری الکترونیک و امکان افتتاح حساب ذخیره کارکنان شرکت‌ها پرداخت و تأکید کرد این خدمات می‌تواند به بهبود مدیریت منابع مالی، افزایش بهره‌وری و ایجاد ارزش افزوده برای شرکت‌ها کمک شایانی

کنند

زراعتی همچنین با اشاره به اهمیت نقش

پرداخت بیش از ۱۲۸ میلیارد دینار ارز اربعین توسط بانک ملی ایران

تاکنون، شعب و باجه‌های ارزی بانک ملی ایران در سراسر کشور، به‌ویژه در استان‌های مرزی، به بیش از ۷۲۰ هزار و ۸۳۱ متقاضی، مبلغی معادل ۱۲۸ میلیارد و ۸۱۶ میلیون و ۵۵۰ هزار دینار عراق پرداخت کرده‌اند. در بخش غیر حضوری نیز، بیش از یک میلیون و ۹۴۰ هزار زائر، بدون نیاز به مراجعه به شعب و پسدادگی، ارز خود را از طریق اپلیکیشن «بله» تهیه کرده‌اند که از این میان، ۷۵۰ هزار نفر

توسعه تعاملات شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان با بانک مسکن



زیرساخت‌های ارتباطی و مخابراتی در پایداری امنیت و پایداری شبکه‌های ارتباطی برای ارائه خدمات بانکی بدون وقفه حیاتی است بر این عملیات بانکی، اظهار داشت: در شرایط بحرانی،

معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک خبر داد:

وصول ۵همت مطالبات بانک صادرات ایران از موسسه ثامن الائمه

معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک صادرات ایران از وصول

نزدیک به پنج هزار میلیارد تومان مطالبات این بانک با گذشت بیش از ۸ سال از تعاونی اعتبار ثامن الائمه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، احمد کارگر مطلق با اعلام این خبر گفت: در سال ۱۳۹۰ قرارداد ی بین بانک صادرات ایران و تعاونی اعتبار ثامن الائمه منعقد شد که طی آن قرار داد، امکان بهره‌مندی مشتریان تعاونی از خدمات خودپردازهای بانک صادرات ایران فراهم شدو تعاونی باید نسبت به تسویه بدهی طبق قرار داده بانک صادرات ایران اقدام می کرد. ولی از سال ۱۳۹۶ به دلیل بحران مالی موجود آمده، مطالبات بانک اقدام نشده باقی ماندو تعاونی قادر به تسویه بدهی خود نشدو همین مسأله موجب ایجاد مطالبات از تعاونی شد.

وی افزود: با توجه به اینکه بدهی مذکور، مورد پیگیری بازرس و حسابرس قانونی بانک صادرات ایران در سنوات اخیر بوده و مجامع عمومی عادی سالیانه بانک، وصول مطالبات بانک از این تعاونی اعتبار را جز تکالیف هیئت مدیره قرار داده بود، از این رو پیگیری مستمر مطالبات مذکور در دستور کار معاونت حقوقی و وصول

تداوم رتبه نخست بیمه دی در کشور

کسب مقام اول در بین شرکت‌های بیمه‌ای در چهار ماهه اول امسال

حدود ۴۰ همت، بیشترین فروش را طی چهار ماهه اول امسال به دست آورد و در جایگاه نخست فروش خدمات بیمه‌ای در بین تمامی شرکت‌های بیمه‌ای قرار گرفت. مدیرعامل شرکت بیمه دی در گفتگویی ضمن تبریک به تمامی کارکنان به دلیل استمرار موفقیت‌های این شرکت در چهار ماهه اول سال جاری و کسب مقام نخست افزود: هدف گذاری لازم برای ارتقاء هر چه بیشتر بیمه دی انجام شده و بر اساس این هدف گذاری فصل تازه‌ای از رقابت و توسعه در این عرصه آغاز شده است. هادی عبداللهی اظهار داشت: دستیابی به رکوردهای تاریخی و تداوم صدرنشینی در بازار بیمه نتیجه همدلی و تلاش جمعی همه اعضای خانواده بیمه دی می‌باشد. وی حفظ رتبه اول فروش را با توجه به تلاش سایر رقبای بسیار دشوار دانست و گفت: برای تداوم این موفقیت نیاز به تلاش بیشتر، توجه به اهداف تعیین شده و حفظ روحیه اخلاق مداری کارکنان شرکت می‌باشد. وی افزود: در حال حاضر حدود ۲۰ درصد از سهم بازار فروش بیمه در اختیار این شرکت است و تلاش خواهیم کرد این سهم در پایان سال افزایش چشمگیری داشته باشد. مدیرعامل بیمه دی

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد؛

افتتاح ۱۷۰۰ واحد مسکونی در هفته دولت

بسته‌های تشویقی مصوب شهرسازانه هستند که در مجموع امکان اجرای بسته‌های تشویقی در ۸۳ درصد بافت های ناکارآمد مصوب شده است. همچنین در طول اجرای قانون جهش تولید مسکن، نوسازی و بهسازی در بافت های فرسوده به میزان ۷۷ هزار واحد صورت گرفته است.

رفع تصرف ۳۰۸ هزار متر مربع زمین در استان خالقی باتشریح عملکرد وظایف یک راه معاونت های اداره کل راه و شهرسازی گفت: در معاونت املاک و حقوقی اداره کل، اقداماتی در جهت اخذ اسناد مالکیت اراضی دولتی، ملی و موات، تعیین نوعیت اراضی در کمیسیون ماده ۱۲ واگذاری زمین و... انجام شده که در بحث تصرفات اراضی در چهار ماه اول سال، تعداد ۱۷۲ مورد به مساحت ۳۰۸ هزار متر مربع رفع تصرف شده، ۲۷۰ مورد از آن‌ه و ۳۷ مورد از آن‌ه علیه اداره کل صادر شده است. در بحث جوانی جمعیت که جزء سیاست‌های حاکمیتی است، پس از بالایش اطلاعات متقاضیان، هزار و ۱۲۶ تقاضا، منجر به انعقاد قرارداد شده است. مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران در ادامه گفت: در کار گروه امور زیربنایی و دبیرخانه کمیسیون ماده ۵ تعداد شهرهایی که طرح جامع آن‌ها در دست بازنگری است ۱۶ شهر و تعداد شهرهایی که در مرحله انتخاب مشاور هستند ۸ شهر هستند. همچنین، تدوین طرح تفصیلی ۵ شهر نیز در دست اقدام است.

وی افزود: در بحث اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی و مهندسی و ساخت، پروژه پزشکی قانونی شهر قدس باز یزینی ۴۳۵ متر مربع با اسکلت بتونی و امکانات مورد نیاز، با پیشرفت ۹۵ درصد در دست اجرا قرار دارد. همچنین با وجود

بانک ملی ایران را به عنوان بانک عامل خود انتخاب کرده‌اند. بر اساس ضوابط، هر زائر می‌تواند تا سقف ۲۰۰ هزار دینار عراق از این مسیر دریافت کند. یادآور می‌شود، متقاضیان در یافتن ارز اربعین تنها تا پایان وقت امروز چهارشنبه ۲۲ مرداد ماه فرصت دارند با ورود به اپلیکیشن «بله»، در بخش «خدمات بانکی» و انتخاب گزینه «ارز اربعین» و بانک عامل مورد نظر، نسبت به ثبت اطلاعات و خرید ارز اقدام کنند.

توسعه تعاملات شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان با بانک مسکن

اساس تلاش‌های ارزشمند شرکت مخابرات در حوزه بدافند غیر عامل، به‌ویژه در شرایط جنگی گذشته، نقش مهمی در تداوم خدمات و امنیت کشور ایفا کرد و دو شایسته تقدیر است. در ادامه، مهندس رامین، مدیرعامل شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان ضمن استقبال از پیشنهاد های همکاری بانک مسکن، بر اهمیت ایجاد ارتباطات امن و پایدار برای تداوم فعالیت نظام بانکی تأکید کرد و افزود: امیدوارم با همکاری های فنی و زیر ساختی، مراحل ایجاد بستر ارتباطی امن مبتنی بر خطوط فیبر نوری برای بانک مسکن در کوتاه ترین زمان تکمیل شود.

این دیدار با توافق اولیه بر ادامه مذاکرات و بررسی جزئیات فنی و مالی همکاری های مشترک خاتمه یافت و دو طرف بر ضرورت هم افزایی توانمندی ها برای ارتقای کیفیت خدمات به مشتریان تأکید کردند.



حاصله با تعدادی از بانک‌ها، قسمتی از مالکیت آن به بانک‌های متقاضی منتقل و مبلغ حدود ۱۲ هزار میلیارد ریال به صورت نقدی در یافت شده است. کارگر مطلق اظهار کرد: مذاکرات لازم با بانک مرکزی و بانک سپه برای ارائه برنامه و اخذ مجوزات و مصوبات لازم و تسویه مانده مطالبات در جریان است و امیدواریم در آینده نزدیک با توجه به مساعدت و همراهی بانک سپه، شاهد وصول بقیه مطالبات و تسویه آن باشیم.

افزود: حضور مؤثر همکاران در جمع‌های نخبگان، مدیران و فعالان صنعت می‌تواند مسیر توسعه راهبردی شرکت راهوار تر کند و در این مسیر توجه به خدمات پس از فروش و تکریم بیمه گزاران اولویت همیشگی شرکت است. وی افزایش سهم بازار با تمرکز بر سودآوری پایدار، تحول دیجیتال و هوشمندسازی فرآیندهای بیمه‌گری و نظارت، ارتقاء کمی و کیفی خدمات با تأکید بر بهبود تجربه مشتری بان، توسعه کمی و کیفی و بهبود تجربه فروش افزایش کارائی و ارتقاء بهره‌وری و توسعه فرهنگ بیمه و تقویت جایگاه برند را مهمترین اهداف و چشم‌انداز این شرکت در سال جاری دانست. وی گفت: برنامه‌ریزی برای جذب نمایندگان فعال و اثر گذار از اولویت‌های کاری شرکت بیمه دی خواهد بود و تلاش می‌کنیم از تمامی ظرفیت‌های این بخش بهره‌داری کنیم. مدیرعامل بیمه دی همچنین بر خدمت رسانی هر چه بیشتر به خانواده‌های معزز شهید ا و ایثارگران تأکید کرد و گفت: موفقیت‌های امروز شرکت علاوه بر تلاش و برنامه‌ریزی مدیران و کارکنان شرکت از دعای خیر خانواده‌های شهید و بهره‌ر کت خدمت رسانی به این عزیزان است.



برخی مشکلات، احداث مجتمع فرهنگی و هنری ری با مساحت هزار و ۳۶۰ متر مربع و عملیات اجرایی کمر بندی قلعه نوه طول سه کیلومتر، در حال اجراست.

بهره برداری از محور قدیم تهران - قم تا پایان مهر ماه

وی با اشاره به احداث باند دوم محور قدیم تهران - قم تصریح کرد: این محور حداقل سه گرند نه بلندبان تا آزاد راه غدیر به طول ۲۰ کیلومتر، مراحل پایانی اجرای خود را سپری می‌کند و ارزش زیادی آن دو هزار میلیارد تومان است که تا پایان مهر ماه به بهره برداری خواهد رسید.

وی در ادامه از تکمیل عملیات کمر بندی اسلامشهر- بهارستان، بهارستان - باط کریم به طول ۹ کیلومتر، عملیات اجرایی مسیر کمر بندی پاکدشت به طول ۹ کیلومتر، احداث، بهره برداری و افتتاح پروژه تعریض محور اسام رضا حداقل چنداب شریف آباد به طول ۹ کیلومتر که در سال ۱۴۰۳ انجام شد و شروع عملیات اجرایی فل فیروز آباد تا آمین اعتبار در سال جاری خبر داد.

بانک و بیمه

خبر

مدیر عامل بانک مسکن:

ظرفیت بالای شرکت‌های زیر مجموعه برای تأثیر گذاری در بخش مسکن

مدیرعامل بانک مسکن در جلسه ارزیابی عملکرد شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن، بر لزوم مدیریت تخصصی و کارآمد شرکت‌ها بر اساس اصول حاکمیت شرکتی تأکید کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن ﻻ هینا، دکتر علی خورسندیان مدیر عامل بانک مسکن در جلسه ارزیابی عملکرد شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن که با حضور صابر عسکریور رئیس هیات مدیره بانک مسکن، مدیران گروه مالی بانک مسکن و گروه سرمایه گذاری مسکن برگزار شد، خواستار پیاده‌سازی شاخص‌های حاکمیت شرکتی برای مدیریت بهینه، تخصصی و کارآمد شرکت‌های زیر مجموعه بانک شد. وی با بیان اینکه بانک مسکن و شرکت‌های تابعه آن یک برند شاخص در حوزه مسکن کشور محسوب می‌شوند، افزود: شرکت‌های زیر مجموعه بانک از ظرفیت و پتانسیل بالایی برخوردارند که می‌توانند نقش مهمی در تحولات بخش مسکن ایفا کنند. دکتر خورسندیان همچنین گفت: با داشتن برنامه‌ریزی مناسب، ارتقای انضباط و شفافیت مالی، زمان‌بندی مناسب و رعایت اصول حاکمیت شرکتی می‌توان چالش‌های موجود را نیز رفع کرد و بر مشکلات و موانع فائق آمد. در این نشست، مدیران شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن، گزارشی جامع از عملکرد دو وضعیت مالی ارائه و ضمن طرح مشکلات و درخواست‌های خود، پاسخ‌ها و راهکارهای لازم را از مدیران عالی بانک مسکن دریافت کردند.

پیشنهاد یک مدل جدید اعتبار سنجی با قابلیت مدل‌های هوش مصنوعی در ایران

بارشد حجم داده‌ها و دسترسی آسان و کم هزینه به واحدهای پردازش قدرتمند، کاربردهای هوش مصنوعی در بخش مالی به طرز چشمگیری افزایش یافته است. به گزارش خبرگزاری مهر، اعتبارسنجی مدل‌های هوش مصنوعی در بخش مالی یکی از مهم‌ترین مراحل چرخه حیات مدل‌های هوش مصنوعی بوده است. اگرچه بخش مالی اعتبار قانومند است و از قبل با اعتبارسنجی روش‌های آماری سنتی در ریسک اعتباری آشنا است، اما نیاز به گسترش و تطبیق با استانداردها و چارچوب‌های اعتبارسنجی موجود خود برای الگوریتم‌های پیشرفته هوش مصنوعی دارد. این گسترش نه تنها به ریسک اعتباری محدود می‌شود، بلکه می‌تواند در حوزه‌های تجاری متنوع نیز اعمال شود. بارشد حجم داده‌ها و دسترسی آسان و کم هزینه به واحدهای پردازش قدرتمند، کاربرد‌های هوش مصنوعی در بخش مالی به طرز چشمگیری افزایش یافته است. اگرچه بخش مالی یکی از اولین پذیرندگان فناوری‌های برنامه‌نویسی است، اما هنوز هم استفاده از یادگیری ماشین با سیستم‌های مبتنی بر هوش مصنوعی و اعتماد به آنها در برنامه‌های حیاتی، یک چالانوس ایی است. یادگیری ماشین، یادگیری عمیق، پردازش زبان طبیعی و بینایی کامپیوتر زمینه‌های اصلی کاربرد رویکردهای هوش مصنوعی هستند. این مدل ممکن است پیش‌بینی کننده باشد تا در آینده پیش‌بینی کند، توصیفی باشد تا از داده‌ها دانش کسب کند یا هر دو. این مدل‌ها می‌توانند پیش‌بینی‌های قابل اعتمادی انجام دهند، اما تفسیر و توضیح آنها در مورد مدل‌های آسان‌تر است. در مورد مدل‌های هوش مصنوعی و یادگیری ماشین برای انجام دقیق‌ترین پیش‌بینی‌های ممکن و همچنین استنتاج‌های دیگر که روی یک مجموعه داده داده‌ها و داده‌های جدید مشابه کار می‌کند، طراحی شده‌اند. آنها ممکن است قابلیت تفسیر را برای افزایش قدرت پیش‌بینی خود فاقد کنند. رویکردهای مبتنی بر هوش مصنوعی که اخیراً بیشتر در بخش بانکی مورد استفاده قرار گرفته‌اند، بر استراتژی‌های تجاری، ریسک‌ها، زیرساخت‌ها و عملیات بانک‌ها تأثیر می‌گذارند. به عنوان مثال؛ درخت‌های تصمیم‌گیری، جنگل‌های تصادفی، الگوریتم‌های تقویت گرادیان و شبکه‌های عصبی، در زمینه ریسک اعتباری، شروع به جایگزینی مدل‌هایی مانند رگرسیون لجستیک کرده‌اند. در حوزه ریسک عملیاتی، روش‌های پردازش زبان طبیعی مربوط به ورود دستی داده‌های چاپی و یا طبقه‌بندی این داده‌ها، نقش مهمی در خودکار سازی این فرآیندها ایفا می‌کنند. پردازش زبان طبیعی به توسعه چت‌بات‌ها و رابط‌های مکالمه‌ای برای ارتباط مستقیم با مشتریان کمک می‌کند. در مورد کلاهبرداری مالی، رویکردهای هوش مصنوعی به طور قابل توجهی قدرت پیش‌بینی را از نظر تشخیص افزایش داده‌اند. هیئت مدیره آن، به طور کلی در کشور مدیریت اعتبارسنجی واحد و یکپارچه به عهده بانک مرکزی و دولت است. علاوه بر این، تدوین سیاست‌ها و رویه‌ها برای تعیین، ارزیابی، نظارت و کنترل ریسک اعتباری بر عهده مدیران ارشد است. چنین سیاست‌ها و رویه‌هایی باید ریسک اعتباری را در تمام فعالیت‌های آن، چه در سطح فردی و چه در سطح بر تفوی مشخص کنند.

اجتماعی

خبر

برگزاری امتحانات جبرانی دانش آموزان یک ساعت زودتر از همیشه

وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: بادر خواست وزارت نيسرو، امتحانات جبرانی دانش آموزان در فصل تابستان يك ساعت زودتر برگزار می‌شود. به گزارش مهر، به‌نقل از وزارت آموزش و پرورش؛ امتحانات نپایایی جبرانی تابستان ۱۴۰۴ ویژه دانش‌آموزانی است که در امتحانات خرداد ماه مرود شده‌اند و نمرات این آزمون‌ها در سوابق تحصیلی و معدل کنکور آنها تأثیری نخواهد داشت. پیش‌تر، ساعت شروع این امتحانات ۷:۳۰ صبح اعلام شده بود، اما با توجه به درخواست وزارت نپرو و به منظور جلوگیری از فشار بیش‌از حد بر شبکه برق در ساعات اوج مصرف، زمان برگزاری امتحانات به ۶:۳۰ صبح‌مو کول شده است. این تغییر شرایط بهتر برای برگزاری منظم آزمون‌ها خواهد شد. داوطلبان موظف‌اند حداکثر تا ساعت ۶:۳۰ صبح در حوزه امتحانی حاضر باشند و همراه داشتن کارت ورود به جلسه الزامی است. توصیه می‌شود دانش‌آموزان نیم‌ساعت زودتر از این ساعت در محل حاضر شوند تا از هر گونه تأخیر احتمالی جلوگیری شود. با توجه به شروع زود هنگام امتحانات، پیشنهاد می‌شود دانش‌آموزان شب قبل استراحت کافی داشته و صبحانه سبک و مقوی مصرف کنند تا تمرکز کافی در جلسه امتحان داشته باشند. والدین و مربیان نیز بهتر است به دانش‌آموزان در تنظیم برنامه خواب و بیداری کمک کنند تا مشکل خواب‌آلودگی یا خستگی در جلسه امتحان پیش نیاید. با توجه به شرایط گرمی تابستان، حمل آب و پوشیدن لباس‌های مناسب توصیه می‌شود. همچنین بهتر است داوطلبان مسیر رفت و آمد خود به حوزه امتحانی را از قبل بررسی کرده و زمان کافی برای رسیدن به موقع در نظر بگیرند.

سازمان غذا و دارو هشدار داد:

«پیچ‌های ضدخماری»؛ ادعایی بدون پشتوانه علمی

مدیرسر کل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت‌محور سازمان غذا و دارو، با ابراز نگرانی از تبلیغ و عرضه پیچ‌های موسوم به ضد خماری در شبکه‌های اجتماعی، این محصولات را فاقد هر گونه پشتوانه علمی معتبر و تهدیدی برای سلامت مصرف‌کنندگان دانست. به گزارش ایسنا، دکتر ناز یلا بوسفی با بیان اینکه تاکنون هیچ شواهد علمی قابل قبولی مبنی بر اثربخشی و مصرف این پیچ‌ها در کاهش یا پیشگیری از عوارض ناشی‌الکل منتشر نشده است، گفت: ترکیباتی مانند ویتامین‌ها و آنتی‌اکسیدان‌های توانایی جذب موثر از طریق پوست را ندارند و این محصولات در فهرست فرآورده‌های مجاز سازمان غذا و دارو قرار نگرفته و هیچ تأییدی رسمی از مراکز نظارتی معتبر جهانی در یافت نکرده‌اند. وی با بیان اینکه این محصولات موجب ایجاد باور غلط در مصرف‌کنندگان می‌شوند، افزود: تکیه بر چنین پیچ‌هایی برای مصرف بی‌خطر الکل، تصویری کاملاً اشتباه است و خطر ابتلا به آسیب‌های جدی کبدی، مغزی و سایر ارگان‌های حیاتی را افزایش می‌دهد. علاوه بر این، حساسیت‌های پوستی و عوارض ناشی از مصرف یک محصول غیراستاندارد نیز محتمل است. مدیر کل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت‌محور سازمان غذا و دارو تأکید کرد: تبلیغ و فروش محصولات غیرمجاز و شبه دارویی در فضای مجازی، تخلف آشکار از قوانین و مقررات بوده و تهدیدی برای سلامت عمومی جامعه محسوب می‌شود. مصرف این محصولات می‌تواند مخاطرات جدی و عوارض نامعلوم به‌همراه داشته باشد. بنابراین اعلام سازمان غذا و دارو، بوسفی با توصیه به خرید فرآورده‌های دارای مجوز رسمی و کد بهداشتی معتبر از داروخانه‌ها، از شهروندان خواست در صورت مشاهده تبلیغ یا فروش چنین محصولات مشکوکی، موضوع را از طریق سامانه ۱۹۰ یا سایر مسیرهای ارتباطی سازمان غذا و دارو گزارش کنند تا بر خورد قانونی صورت گیرد.

۵۱ هزار تماس با اورژانس تهران در هفته گذشته

رئیس اورژانس استان تهران از انتقال ۳۶ مصدوم با بالگرد اورژانس پایتخت در هفته گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل توکلی در این باره گفت: هفته گذشته از ۱۸ تا ۲۴ مردادماه، ۵۱۰۰ تماس با مرکز ارتباطات اورژانس تهران برقرار شد که متاسفانه ۱۷۷۶ تماس، مزاحم بودند. وی افزود: در پی این تماس‌ها، ۲۴ هزار و ۶۰۷ ماموریت ثبت شد که بر اساس آنها ۶۰۰۸ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند و ۱۰ هزار و ۸۱۷ نفر نیز در محل خدمات‌رسانی دریافت کردند.

رئیس اورژانس استان تهران ادامه داد: ۴۵۴۳ ماموریت در این هفته، مربوط به حوادث ترافیکی بود.

تو کلی در پاسخ به این سوال که امداد هوایی در مدت چند ماموریت داشته‌است؛ گفت: اورژانس هوایی هفت مسورتی پرواز داشت و طی آن ۳۶ مصدوم به مراکز درمانی منتقل شد.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، از ترافیک پر حجم و سنگین در برخی از معابر و بزرگراه‌های پایتخت خبر داد. سسرهنگ فیروز کشیسر معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در گفتگو با مهر با اشاره به وضعیت ترافیکی معابر و بزرگراه‌های شهر تهران گفت: در حال حاضر مسیر غرب به شرق، بزرگراه حکیم‌آباد بلوار

بهار

ترافیک پر حجم و سنگین صبحگاهی در برخی از معابر و بزرگراه‌های پایتخت

شقایق تابزرگراه یادگار امام (ره)، بزرگراه شهید همت از بوستان پردیسان تا خیابان گاندی، بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از سردار جنگل تا بلوار فرحزادی و خیابان آزادی بعد از استاد معین تابهپودی، بار ترافیک پر حجم و سنگین است. سسرهنگ کشیر در ادامه افزود: مسیر شرق به غرب بزرگراه صدر از بلوار کاوه تا بعداز شریعتی، بزرگراه زین‌الدین از شمس آباد تا خیابان پاسداران،

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران خبر داد:

همکاری قضات و آموزش و پرورش در طرح قاضی در مدرسه



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران گفت: در سال گذشته بیش از ۳۰ کارگاه آموزشی با همکاری ۲۲ قاضی در مدارس استان تهران برگزار شده است. به گزارش بهار از روابط عمومی دادگستری استان تهران، ابوالفضل نیکوکار، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران در خصوص مصرف دخانیات در نوجوانان اظهار کرد: کاهش سن آسیب‌های اجتماعی رنگ خطری است که لزوم توجه جدی مسئولان را می‌طلبد؛ هرچند آمار دقیقی از سن اعتیاد و مصرف دخانیات در بین نوجوانان وجود ندارد و با اینکه فروش سیگار و مواد دخانی به افراد زیر ۱۸ سال در کشورمان غیرقانونی است، اما نتایج مطالعات نگران‌کننده است.

نیکوکار معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران در ادامه گفت: اکثر افراد مراجعه‌کننده به مراکز فروش، مراجعه‌کننده به مراکز فروش، برای خرید سیگار از سوی فروشنده با سؤالی درباره سن‌شان مواجه نمی‌شوند؛ مسأله‌ای که به‌عنوان یکی از عوامل مهم در افزایش مصرف دخانیات موردانتقاد جدی وزارت بهداشت بوده است که پیش از این به‌زاد ولی‌زاده رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، در مورد ممنوعیت فروش محصولات دخانیات به افراد زیر ۱۸ سال در ایران مطرح شده و این موضوع در قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات پیش بینی شده بود، اما در اصلاحیه قانون، این بخش به قانون حمایت از اطفال و نوجوانان ارسال شده و مبلغ جریمه برای تخلفات آن حدود ۱۰ میلیون تومان تعیین شده است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران، با اشاره به اهمیت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی که در سنین مدرسه‌متوجه

کودکان و نوجوانان است بیان کرد: در دنیای امروز، آسیب‌های اجتماعی به یکی از چالش‌های جدی جوامع تبدیل شده است؛ این آسیب‌ها نه تنها بر روح و روان افراد و خانواده‌ها بلکه بر ساختار اجتماعی و فرهنگی جامعه نیز تأثیرگذار است. زیرا در سنین کودکی و نوجوانی، این آسیب‌ها ممکن است عواقب جبران‌ناپذیری داشته باشد و افراد را در سنین بزرگسالی به مجرمان حرفه‌ای و خطرناک مبدل کند که به همین دلیل آشنایی نوجوانان با قوانین و مقررات از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی با تأیید این مطلب توضیح‌حاتی افزود: با هدف پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آسیب‌های اجتماعی در بین دانش‌آموزان، موضوع آموزش حقوقی و اجتماعی، در قالب برنامه قاضی در مدرسه در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، طراحی و با همکاری آموزش و پرورش اجرا شده است. نیکوکار با تأکید بر اینکه آموزش حقوقی و اجتماعی به دانش‌آموزان کمک

می‌کند تا با حقوق و مسئولیت‌های اجتماعی خود آشنا شوند، بیان کرد: آموزش حقوقی در سنین پایین می‌تواند به شکل‌گیری یک نسل آگاه و مسئولیت‌پذیر منجر شود که برگزاری کارگاه‌های آموزشی و جلسات پرسش و پاسخ با قضات، به دانش‌آموزان این امکان را می‌دهد که درک بهتری از نظام حقوقی و اجتماعی خود پیدا کنند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری در رابطه با پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی گفت: با پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و با شناسایی آسیب‌های موجود در محیط‌های آموزشی، می‌توان برنامه‌های پیشگیرانه مؤثری طراحی و فرآیند جامعه‌پذیری دانش‌آموزان را مطابق با ارزش‌ها و هنجارهای ایرانی-اسلامی راهبری و هدایت کرد که طرح قاضی در مدرسه به معلم‌ها و مدیران مدارس کمک می‌کند تا بتوانند نشانه‌های آسیب‌پذیری را شناسایی و برای پیشگیری از آن، به موقع مداخله و اقدام کنند.

وزیر بهداشت مطرح کرد:

اجرای گام به گام پرونده الکترونیک سلامت تا پایان امسال

به گزارش ایرنا، پرونده الکترونیک سلامت از جمله قوانین بر زمین‌مانده حوزه سلامت محسوب می‌شود که از قانون برنامه چهارم توسعه تاکنون به مرحله اجرا نرسیده است. هرچند برنامه نسخه الکترونیک با وجود مقاومت‌های فراوانی که انجام می‌شد، از دی ۱۴۰۰ در سراسر کشور به اجرا رسید اما همچنان نظام سلامت از پرونده الکترونیک سلامت بی‌بهره است.

اجرای نسخه الکترونیک از سال ۱۳۹۸ بر اساس قانون بودجه بر عهده سازمان‌های بیمه گر پایه سلامت گذاشته شد و در نتیجه این سازمان‌ها مراحل این برنامه را با توجه به نیازهای خود و بیمه شدگان به سرعت پیش بردند اما درباره پرونده الکترونیک سلامت، همچنان نتیجه‌نهایی حاصل نشده و این در حالی ست که به گفته بسیاری از کارشناسان حوزه سلامت، یکی از پیش‌نیازهای اجرای برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع، داشتن پرونده الکترونیک سلامت است.

داده‌های پرونده الکترونیک سلامت در سطوح مختلف ارائه خدمت تولید می‌شود؛ از جمله مراکز بهداشت و پایگاه‌های جامع سلامت و سپس کلینیک‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز تخصصی همچنین داروخانه‌ها این داده‌ها را تولید می‌کنند. ولی مهمترین نکات درباره عدم شکل‌گیری پرونده الکترونیک این است که نه تنها بودجه و نیروی انسانی مناسب و متخصص برای

رئیس سازمان پرورش استعدادهای درخشان خبر داد:

همیار سمپادپل ارتباط مدارس استعدادهای درخشان و سایر مدارس

خلاف عدالت رفتار کرده‌اید. یآوری افزود: تغییر در نوع نگرش به سمپاد از سال ۹۷ و به ویژه سال ۹۹ با این شعار چشم‌اندازی شروع شد که «هرنیز کشور یک سمپادی آماده‌تر گذاری» سه چرخش تحولی در ادبیات این شعار وجود دارد. ابتدا متمرکز شده از تلاش‌های سمپاد بر روی حل مسائل کشور و رفع مسائلی که در کشور وجود دارد چرخش تحولی دوم مفهوم سمپادی است که قبلاً فقط به دانش آموز مدرسه سمپاد گفته می‌شد گسترش پیدا کرده است و همه دانش آموزان با استعداد کشور را شامل می‌شود و بر نامه‌های تحت عنوان سمپاد فراگیر در مدارس دیگر هم اجرا می‌شود. چرخش تحولی سوم که به نظر مهم است هدف از فعالیت‌ها در سمپاد تا قبل از این بر روی اثر گذاری علمی متمرکز بوده است در حالی که اکنون تغییر پیدا کرده است و گسترده‌تر و اثر گذاری آن گسترش پیدا کرده است و متمرکز بر ۱۴ مولفه‌ای است که احتیاج است تایک تمدن شکوفاتر شود.

وی افزود: پس از ۶ سال تحصیل در مدارس سمپاد، انتظار داریم دانش آموزان به ۲۵ شایستگی در حوزه دانش، مهارت، نگرش و منش شخصیتی دست یابند که آنها را برای حل مسائل ملی و مدیریت تحولات کشور آماده می‌کند. یآوری درباره تدوین نقشه راه ۱۰ ساله سمپاد گفت: مطابق دستور وزیر آموزش و پرورش که خواستار تدوین نقشه راه بودند؛ این نقشه از قبل تدوین شده بود اما تکالت تکمیلی به آن اضافه شد این نقشه از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا ۱۴۱۰ ادامه خواهد داشت. هدف آن بهبود کیفیت آموزش، افزایش عدالت اجتماعی و بهرهوری است. با وجود محدودیت‌هایی نظیر نیروی انسانی و اعتبارات، تلاش می‌کنیم برنامه‌های متنوعی

بزرگراه شهید سلیمانی از استاد حسن بنا تا بل سید خندان و بزرگراه شهید بابایی از نوبهار تا بزرگراه امام علی (ع)، بار ترافیکی پر حجم و سنگینی را به خود اختصاص داده است. معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک گفت: مسیر جنوب به شمال بزرگراه سعیدی از میدان فتح تا خیابان دامپزشکی و بزرگراه نواب صفوی از پل ۹ دی تا تونل نوچین‌نشین شاهدیار ترافیک پر حجم و سنگین هستیم.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری تهران خبر داد:

وی با اشاره به ایجاد فضایی برای گفت و گو تبادل نظر بین دانش‌آموزان، اولیای آنان و مدارس افزود: این ارتباطات می‌تواند به ایجاد یک جامعه همدل و همکار منجر شود؛ همچنین آموزش و آگاهی بخشی به دانش‌آموزان، موجب اتخاذ تصمیمات بهتری در مواجهه با چالش‌ها و مشکلات می‌شود. دانش‌آموزان هم با یادگیری مهارت‌های اجتماعی و مهارت‌های حل مسأله، می‌توانند در مواجهه با چالش‌ها و مشکلات، تصمیمات بهتری بگیرند. همچنین این مهارت‌ها به آن‌ها در زندگی روزمره و آینده نیز کمک می‌کنند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری در خصوص اینکه با اجرای این طرح، فرهنگ پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی در مدارس نهادینه خواهد شد، تصریح کرد: دانش‌آموزان به عنوان سفیران تغییر در جامعه عمل خواهند کرد و می‌توانند به ترویج رفتارهای مثبت و سازنده کمک کنند که اجرای طرح قاضی در مدرسه منجر به کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود و در صورت استمرار، نوید بخش ایجاد جامعه‌ای آگاه و مسئولیت‌پذیر در آینده خواهد بود و به هدف نهایی که همان ارتقای سلامت اجتماعی و کاهش آسیب‌هاست، دست پیدا کنیم، بر این طرح گامی در راستای ساختن آینده‌ای بهتر برای کودکان و نوجوانان خواهد بود.

معاون قضایی رئیس کل تأکید می‌کند: در سال ۱۴۰۳ با همکاری ۲۲ نفر از قضات، ۳۳ کارگاه آموزشی برای هزار ۳۱۲ نفر از دانش‌آموزان مدارس متوسطه دوم در ۳۲ مدرسه اجرا شد که ۴ مدرسه در شهر تهران و ۲۹ مدرسه در شهرستان‌های استان تهران قرار داشته‌اند.



این موضوع تأمین نشده، بلکه تعریف مشخصی از آن در دوره‌های مختلف وزارت بهداشت نیز وجود نداشته و در نتیجه از برنامه چهارم توسعه تاکنون، نظام سلامت نتوانسته این ماموریت مهم را به سرانجام برساند.

این روزها با حضور رئیس جمهوری در جلسات مختلف وزارت بهداشت درباره اجرای برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع مشخص است که همت مضاعفی برای اجرای برنامه‌های بر زمین‌مانده حوزه سلامت شکل گرفته و باید دید که آیا وزارت بهداشت دولت چهاردهم می‌تواند پزشکی خانواده و نظام ارجاع و پرونده الکترونیک سلامت را به سرانجام برساند تا حلقه‌های مختلف نظام سلامت به صورت الکترونیک به یکدیگر متصل شوند.

خبر

مقام مسئول در سازمان غذا و دارو

خبر داد:

رفع مشکل تأمین شیر خشک رژیمی تا اواسط هفته

سرپرست اداره کل فرآورده‌های طبیعی، سنتی، مکمل و شیر خشک سازمان غذا و دارو گفت: تأخیر در تأمین شیر خشک رژیمی تنها مربوط به یک برند خاص بوده که به دلیل توقف چند روزه در گمرک رخ داده است. او افزود مراحل ترخیص انجام شده و این محموله در حال توزیع است و تا اواسط هفته مشکل برطرف خواهد شد. به گزارش ایلنا، شهرام شعبی با اشاره به اهمیت دسترسی نوزادان به شیر خشک رژیمی تأکید کرد: این تأخیر موقت بوده و خللی در بازار ایجاد نخواهد کرد. وی گفت: در برخی موارد بروکرانی‌های آداری و فرآیندهای نظارتی ناخواسته موجب وقفه در تأمین می‌شوند. هرچند این اقدامات برای اطمینان از سلامت و کیفیت محصولات انجام می‌شود اما می‌تواند نگرانی‌هایی برای خانواده‌هایی که نوزادشان نیاز فوری به شیر خشک رژیمی دارد ایجاد کند. شعبی افزود: با اصلاح رویه‌ها و طراحی ساز و کارهای تسهیلگری می‌توان روند تأمین شیر خشک رژیمی و سایر فرآورده‌های حیاتی را روان‌تر کرد تا چنین مشکلاتی تکرار نشود. بنا بر اعلام سازمان غذا و دارو، او خاطر نشان کرد: هماهنگی دستگاه‌های مرتبط و کوتاه شدن مسیر اداری می‌تواند نقش مهمی در تأمین به موقع شیر خشک رژیمی داشته باشد.

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس:

ضعف مدیریت پسماند بیمارستان‌ها، تهدید سلامت عمومی است

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس، صدور بیش از ۱۲۰خطا به زیست‌محیطی برای بیمارستان‌های تهران در تابستان را نشانه ضعف جدی در مدیریت پسماندهای بیمارستانی دانست و از ورود جدی به این موضوع خبر داد. سلمان اسحاقی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خاتمه ملت، صدور بیش از ۱۲۰خطا به زیست‌محیطی برای بیمارستان‌های تهران در تابستان را نشانه ضعف جدی در مدیریت پسماندهای بیمارستانی دانست و تأکید کرد کمیسیون بهداشت با ورود جدی و پیگیری مستمر، مسئولان مربوطه را پاسخگو خواهد کرد. اسحاقی افزود: صدور این خطا به نشان دهنده ضعف‌های جدی در مدیریت پسماندهای بیمارستانی است که سلامت عمومی را به شکل مستقیم تهدید می‌کند و آمارها حاکی از تولید زباله بیمارستانی به میزان ۲۷ درصد بیش از استاندارد جهانی است و این موضوع نیازمند توجه فوری و جدی مسئولان و مدیران مراکز درمانی است. وی افزود: بیمارستان‌ها باید در مدیریت پسماندهای عفونی و خطرناک دقت بیشتری به خرج دهند و بسا به کارگیری روش‌های نوین بی‌خطر سازی از آسیب‌های زیست‌محیطی جلوگیری کنند؛ در این میان، کمبود زیرساخت‌ها و فرسودگی برخی مراکز درمانی از مشکلات اساسی است که باید با برنامه‌ریزی و تخصیص بودجه مناسب برطرف شود. نماینده مردم قانات و زیرکوه در مجلس دوازدهم، تصریح کرد: کمیسیون بهداشت وظیفه خود می‌داند که ضمن ورود جدی به این موضوع، مسئولان وزارت بهداشت، شهرداری و سازمان محیط زیست را برای رفع این مشکلات پاسخگو کند و بدون همکاری و هماهنگی این نهادها، مدیریت پسماند بیمارستانی بهبود نخواهد یافت.

رئیس پلیس بین الملل فر اجا:

متهم کلاهبرداری ۱۴۰ میلیاردی به کشور مسترد شد

رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال به کشور خبر داد. رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال به کشور خبر داد. به گزارش ایلنا، سردار «مجید کریمی» رئیس پلیس بین‌الملل فرجا اظهار داشت: بر اساس اعلام مرجع قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. رئیس پلیس بین‌الملل در تکمیل این خبر گفت: این متهم، کارمند مستعفی یکی از بانک‌های کشور بوده که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و دسترسی غیرمجاز به داده‌های بانکی، اقدام به جعل برداشت غیرمجاز و پولشویی به مبلغ ۱۳ میلیارد ریال نموده و سپس از کشور متواری می‌شود. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس بین‌الملل فرجا با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم، چهارم ارجع مربوطه را خلی خارجی، علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت. سردار «کریمی» با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه صورت گرفته در قهت در پلیس بین‌الملل فرجا تصریح کرد: به‌موازات اقدامات بین‌المللی مبنی بر ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان قرمز صادره به مبادی ذربط، مشخص شد، متهم به جهت مواجهه با محدودیت‌های شهروندی، اقدام به اخذ اقامه اولیه در مقدس‌های دیگر از کشورهای همسایه تر که می‌کند و در نهایت با بهره‌گیری از توان دیپلماسی انتظامی، در هنگام ورود به کشور بعدی، دستگیری می‌شود.

کنایه اسکوچیچ به طارمی

سرمربی تیم فوتبال تراکتور در خصوص مهدی طارمی گفت: طارمی بازیکن خیلی خوبی است ولی مربی نیست و نمی تواند تیم ملی را مدیریت کند. به گزارش ایرنا، در اگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور در گفت و گوی تلویزیونی، در واکنش به دست ندادن بار تیس فدراسیون فوتبال ایران اظهار کرد: من در شادی قهرمانی سوپر جام بودم و مهدی تاج را ندیدم، داشتم با بازیکنانم شادی می کردم و مهم بود سر بعتر به بازیکنانم برس! وی افزود: وقتی در یک بازی بزرگ قهرمان شدیم و در حین شادی هستیم در آن لحظه فکرم درگیر این موضوع نبود که چه پروتکلی را باید اجرا کنم و چه کاری را باید انجام دهم. اسکوچیچ در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص احتمال مربیگری در تیم ملی فوتبال ایران نیز گفت: نه قبول نخواهم کرد. سرمربی پیشین تیم ملی در خصوص برخی اختلافات با مهدی طارمی در گذشته گفت: طارمی بازیکن خیلی خوبی است ولی مربی نیست و نمی تواند تیم ملی را مدیریت کند و در همه تصمیمات تأثیر گذار باشد. اسکوچیچ با اشاره به جدایی ریکاردو آلوئ نیز گفت: من نمی دانم که چرا به تیم نیامد و سر تمرین حاضر نشد. با او تماس گرفتم اما جواب نداد. زمانی که تمرینات ما شروع شده بود او با باشگاه صحبت کرد. من رفتار آلوز را نوعی بی احترام قلمداد می کنم و حرفی درباره او ندارم و به دنبال این هستم تا جای این بازیکن را هم پر کنم.

مدافع ملی پوش پر سپوولیس:

تاباشگاه اجازه ندهد صحبت نمی کنم

مدافع ملی پوش پر سپوولیس پس از تمرین باستقبال گرم هواداران روبهره وشدو در عین حال اعلام کرد فعلا مجاز به گفتگو با رسانه‌ها نیست. به گزارش ایلنا، حسین کنعانی‌زادگان که در فصل جدید یکی از ستون‌های خط دفاعی پر سپوولیس محسوب می‌شود، در پایان تمرین امروز سرخ‌پوشان در پاسخ به سؤالی خبرنگاران تنها به این جمله بسنده کرد: «فعلا اجازه مصاحبه ندارم، هر وقت باشگاه اجازه بدهد صحبت می‌کنم.»
باین حال، او در برخورد با هواداران پر سپوولیس باروی خوش و لیخنه، به درخواست‌های عکس یادگاری پاسخ داد و بالحنی صمیمی گفت: «همه هواداران تاج سر من هستند.»
کنعانی‌زادگان همچنین در پاسخ کوتاهی درباره وضعیت تیم زیر نظر وحید هاشمیان گفت: «عالی است و همه چیز خوب پیش می‌رود.»
این مدافع باتجربه امیدوار است همراه با سرخ‌ها، فصل جدید لیگ برتر را با موفقیت آغاز کند.

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در رنکینگ فیبا به رده چهل و چهارم صعود کرد.

به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی بسکتبال در ماه آگوست جدیدترین رنکینگ تیم‌های ملی زنان را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی زنان ایران ۱۵۱ پله صعود به رده چهل و چهارم صعود کرد. آمریکا، استرالیا و فرانسه در رده‌های اول تا سوم

رنکینگ جهانی قرار دارند.

همچنین تیم ملی زنان ایران در رده‌نهم آسیا قرار گرفت. ایران در آخرین رده‌بندی جهانی صعود ششمگیری در رده‌بندی جهانی داشت و به‌همراه مغولستان (۲۰ پله صعود)، هند (۱۹ پله صعود)، لبنان (۱۲ پله صعود) و قزاقستان (۱۰ پله صعود) در بین ۵ تیمی قرار دارد که بیشترین پیشرفت را داشته‌اند.

سرمربی پرسپولیس:

از مدیریت رضایت کامل دارم



سرمربی پرسپولیس درباره ثبت‌نشدن قرارداد با یکتان تیمش در سازمان لیگ بیان کرد: موضوعات داخل زمین به کادرفنی ارتباط دارد و بیرون از آن به مدیریت مربوط است. ثبت قرارداد مسئولیت من نیست و از مدیریت باید بپرسید

وحید هاشمیان در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه در صورت جذب بازیکن جدید چه بازکنی در لیست خروج قرار می گیرد؟ اظهار کرد: هنوز بازیکنی جذب نکرده‌ایم. لیست ما کامل است و اگر بازیکن خوبی باشد جذب می‌کنیم ولی فعلا نظری روی بازیکنی نداریم. برخی تصمیمات برای کادرفنی و برخی برای باشگاه است. اکنون بازیکنان خوبی داریم، سرمربی قبلی بازیکنان مدنظر

نماینده استقلال: جای مادر سطح اول آسیاست:

الوصل حریف سختی است

مدیر امور بین‌الملل باشگاه استقلال گفت: ما برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا ۲ حضور داریم و الوصل سرسخت‌ترین حریف

صعود ۱۵ پله‌ای بسکتبال زنان ایران در رنکینگ جهانی

آخرین مسابقه بین‌المللی تیم ملی بسکتبال زنان ایران مسابقات کاپ آسیا دیویژن B بود که آنها با سه برد برابر جزایر کوک، مغولستان و تایلند به عنوان صدرنشین به طور مستقیم همراه چین تایپه به نیمه‌نهایی صعود کردند و با برد برابر تایلند به فینال رسیدند اما در فینال برابر چین تایپه شکست خوردند و صعود به دیویژن A را از دست دادند.

سرمربی پرسپولیس:

از مدیریت رضایت کامل دارم

غیر عمدی در کادرفنی دخالت نکرده‌است. هر اتفاقی رخ دهدافشین پیروانی به‌عنوان مدیر تیم بامن همکاری دارد و مسائل را به باشگاه انتقال می‌دهیم. رضایت کامل از مدیریت دارم. تمام اتفاقات به خوبی پیش می‌رود. چیزی که وجود دارد این است که با قاطعیت، نظم و انضباط پیش می‌رویم. حواشی روی ماث‌ر نمی‌گذار. د امیدوارم هواداران واقعی پرسپولیس به‌اشخاری که می‌خواننددقت کنند.

او ادامه داد: برخی بازیکنان که قرار دارند، مربوط به مربی قبلی است. زمانی که آمدم سه بازیکن خواستم که جذب‌شدند. در برخی پست‌هائیان به جذب بازیکن داریم. اگر شد جذب می‌کنیم و اگر امکان نداشت از بازیکنان فعلی راضی هستیم و تا نیمه فصل ادامه خواهیم داد.

هاشمیان درباره بازی دادن فرشاد احمدزاده در پست چپ بیان کرد: بازیکنانی که داریم هر کدام جزو بهترین‌های ایران هستند. یک فصل ۳۰ بازی به اضافه جام حذفی و دیگر مسابقات است. این تیم مسئولیت ماست که به بازیکنان مختلف در پست‌های مختلف دارد. این برای مایک حسن است. اگر گزینه‌ای باشد اضافه خواهیم کرد.

سرمربی پرسپولیس درباره حضورهوش مصنوعی در فوتبال عنوان کرد: فعلا، هوش طبیعی استفاده می‌کنیم و اگر وارد شدن هوش مصنوعی هم بپهره می‌بریم.

هاشمیان در پایان گفت: با بازیکنان فعلی در پست‌های مختلف استفاده خواهیم کرد. از زمانی که من آمدم سه بازیکن در پست دفاع وسط، دفاع راست و هافبک دفاعی روی نیازهای تیم باقیمت مناسب و با تجربه بسیار جذب‌شدند.

به سابقه خوبی که داشته حریف سرسخت‌تری برای مادرمرحله گروهی محسوب می‌شود. بر اساس قرعه‌کشی انجام‌شده استقلال در گروه A، رایت‌ها با تیم‌های الوصل، اسرارات، المحرق، بحرین و الوحات اردن هم‌گروه شد. دورگروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ از روز ۲۵ شهریور ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و روز سوم دی به پایان می‌رسد. دو تیم برتر از هر گروه راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی خواهند شد.

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۴۰۳۱۰۱۹۴۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم رمضان عنایتی پور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶ و کد ملی ۳۳۵۷۹۹۷۴۸۵ صادره از کرمانشاه به آدرس کرمانشاه این ملک به شماره قطعه ۲۲۲۷۸ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵/۵۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۲۵ اصلی روستای زرین واقع در بخش یک محومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که کجکات از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی احمد عنایتی پور کاشانی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
سجاد مویندی -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تقاضم نامه شماره ۳۳۲ / ۹۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ فیاماین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳۰۳۱۰۳۰۲۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۶ هیات اول /دوم هیات مستقر موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ارومیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای : آید تمرخانی اسلاملو فرزند حبیبو یک بشماره شناسنامه ۱۸۵ صادره از ارومیه به شماره کد ۳۳۸/۱۲۳۳۳۳۸ در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۱۳۰/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۷ - اصلی واقع در بخش ۶ ارومیه تایید و پس از کسر از مالکیت سید ۲۰۲ فرعی اختصاص یافته است که پس از کسر مالکیت حاجی دهنشی چورنی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
شهاب ایمانی فر – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه
محدیان ۲۲۴/۰۲۰۲۶

آگهی موضوع ماده ۳ و ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
طبق رای هیئت به شماره ۱۴۰۳/۳۱۳۰۳۱۰۳۰۲۹۷۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ارومیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای امامعلی علی محمد غفاری به شناسنامه شماره ۲۲۷ کدملی ۷۲۵۱۸۹۹۲۷۷ صادره از ارومیه فرزند سید علی محمد و شش‌دانگ یک قطعه زمین راضی به مساحت ۵۸۰۷ متر مربع در پلاک ۲۲۱ فرعی قسمتی از پلاک ۷۴ اصلی واقع در بخش ۶ ارومیه تایید و پس از کسر از مالکیت سید آقا علی محمد و انتشار آگهی موضوع ماده ۳ قانون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
م. الف ۲۲۷/۰۲۰۹

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۸۰۳۰۳۰۳۵۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهزاد صادقیان هکدری فرزند علی محمد به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مستعمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۲ مفروز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۵۹ واقع در قریه جوړده مبارک آباد بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رحمت اله احتشامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
علی پیران -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه
م. الف ۳۱۱۴

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۸۰۳۰۳۰۳۵۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میثم مهرور فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۰۷۴۵ صادره از دودسر در شش‌دانگ یکقطعه زمین مستعمل بر بنای احداثی به مساحت ۱۴۵/۳۸ مترمربع به شماره پلاک ۲۴۸ فرعی مفروز از ا فرعی ۸۵ اصلی واقع در میان پشته بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی مسلم اربابی به شماره ۲۲۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۳۱۰۳۰۳۰۳۵۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهزاد صادقیان هکدری فرزند علی محمد به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مستعمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۲ مفروز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۵۹ واقع در قریه جوړده مبارک آباد بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رحمت اله احتشامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
م. الف ۱۲۸۲

آگهی ابلاغ مفاد ارا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر ابیاد انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخصی یا اشخاصی که به ارا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد شد و در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
مهدی صادقی وصفی -رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
شناسه: ۱۹۷۲۳۷۳۲

ورزشی

شش تکواندوکار به اردوی دختران نوجوان راه پیدا کردند

دختران تکواندوکار نوجوان جمعه در مسابقات انتخابی برای حضور در بازیهای آسیایی نوجوانان به مصاف هم رفتند و در پایان شش تکواندوکار جواز حضور در اردوی آماده‌سازی را کسب کردند.

به گزارش مهر، بازی‌های آسیایی نوجوانان ۲۷ مهر‌ماه تا نهم آبان‌ماه به میزبانی بحرین در شهر «هنامه» برقرار می‌شود. تکواندو از جمله رشته‌های ورزشی برآمید کاروان ورزشی کشورمان در این رویداد مهم است که با ترکیبی کامل در دوبخش اجرای فرم و مبارزه حضور خواهد شد.

پس از آنکه در رقابت‌های صبح امروز تر کیب تیم پسران برای این مسابقات مهم مشخص شد، در نوبت عصر دختران نوجوان به مصاف هم رفتند که در پایان شش تکواندوکار به‌ار دو دعوت شدند. بهار طهماسبی، هلیا ابراهیمیان، دینا بابار حیم، کیمیا محمدی، پینار لطفی زاده و عسل گل تپه نغرائی هستند که جواز حضور در اردوی تیم ملی هستند، گیتا ویسی هدایت این تیم را به عنوان سرمربی در اختیار دارد؛ مهین اسماعیل نژاد و صفیه علیجانی دستیاران وی در کادر فنی هستند.

دروازه‌بان جوان پرسپولیس:

آماده‌ام برای موفقیت پرسپولیس بجنگم

امیرضا رفیعی، دروازه‌بان جوان پرسپولیس، از فضای مثبت حاکم بر رقابت بسا پیام نیازمند در چارچوب دروازه این تیم صحبت کرد.

به گزارش ایلنا، رفیعی که در فصول گذشته به عنوان ذخیره‌ای مطمئن برای علوار خیرآوندو الکسیس گندوز عملکرد مثبتی داشت، اکنون در کنار نیازمند تمرینات آماده‌سازی را پشت سر می‌گذارد.

او پس از تمرین امروز سرخ‌پوشان گفت: «امیدوارم فصل خوبی داشته باشیم و بتوانیم به اهدافمان برسیم و در نهایت قهرمان شویم.»
این دروازه‌بان ۲۲ ساله درباره شرایط کاری با سرمربی پرسپولیس افزود: «کار کردن با آقای هاشمیان تجربه خوبی است. نظم و انضباط در کارشان مشخص است و با برنامه‌هایی که دارند امیدوارم نتایج خوبی بگیریم.»
رفیعی در پایان نیز درباره شرایطش در ترکیب پرسپولیس گفت: «رقابت خیلی خوبی با پیام نیازمند دارم و ان شاءالله هر زمان که فرصت بازی پیدا کردم، با تمام توانم در خدمت تیم خواهم بود تا به پیروزی برسیم.»



فرهنگ و هنر

نمایش مستندهای درباره سه زن هنرمند

دقیقه‌ای محصول سال ۱۳۷۲، نگاهی به زندگی شخصی و هنری گیزلا وارگاسینیای، نقاش ایرانی-مجاری دارد. او پس از ازدواج با خسروسینیای در سال ۱۳۴۶ به تهران آمد.

فیلم دوم، «میان سایه ونور» ساخته خسرو سینیایی، به بررسی اندیشه‌ها، سبک و آثار فرح اصولی می‌پردازد؛ هنرمندی که فرم معنادار بیان خود را در سنت غنی هنر ایران یافته‌است. این اثر ۲۶

همزمان با برپایی نمایشگاه «به گزارش زنان»، سه مستند درباره گیزلا سینیایی، فرح اصولی و فرزانه اسعدی ساعت ۱۶ روز یکشنبه ۲۶ مردادماه در سالن سینماک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی‌آید. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل موزه هنرهای معاصر تهران، برنامه بانمایش فیلم «گیزلا» به کارگردانی خسرو سینیایی آغاز می‌شود. این مستند ۲۲

میلاد ماهان را د تهیه‌کننده موسیقی در واکنش به ممنوعیت افزایش قیمت بلیت:

آینده کنسرت‌ها با تصمیمات بدون منطق به خطر نیفتد



یک تهیه‌کننده موسیقی، باانتقاد از تصمیمات اخیر حوزه موسیقی گفت که در شرایط سخت اقتصادی و فشار مضاعف بر هنرمندان، اتخاذ تصمیمات خلق الساعه و بدون منطق، به‌ویژه در بخش کنسرت‌ها، صنعت موسیقی را با مشکلات جدی مواجه کرده‌است.

با وجود وعده خرداد ماه دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی برای اجرای ساز و کار شفاف قیمت‌گذاری بلیت کنسرت‌ها، هنوز این شیوه‌نامه منتشر نشده‌است. اکنون که اجراها پس از دو ماه تعطیلی از سر گرفته می‌شوند، قصد افزایش قیمت بلیت‌ها از سمت برگزارکنندگان کنسرت قابل پیش‌بینی است، اگرچه بنا بر یافته‌های ایسنا، فعال‌چنین قصدی وجود ندارد اما ممنوعیت فعلی از اقدام از سوی وزارت ارشاد، چالش‌هایی را میان تهیه‌کنندگان، مسئولان سالن‌ها و ناهادهای نظارتی موجب‌شده‌است.

مدیر کل دفتر موسیقی-حلبک رضایی-پیش‌تر اعلام کرده بود که افزایش بی‌رویه قیمت‌ها و فروش بلیت بدون هماهنگی با دفتر موسیقی غیر قابل قبول است و با چنین استدلالی دستور توقف بلیت‌فروشی بر برخی کنسرت‌ها را صادر کرد. متولی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه موسیقی بر ایجاد یک تعرفه مشخص برای بلیت‌فروشی تأکید دارد تا جهش‌های ناگهانی قیمت آن هم در یک‌پایه زمانی کوتاه رخ ندهند.

با این حال، در حال حاضر بسیاری از برگزارکنندگان از وضعیت کنونی ناراضی هستند؛ بخشی از این ناراضیانی ناشی از الزام به اعلام ناایمن بودن سالن‌هاست که تا پایان مساء صفر فرصت دارند این تأییدیه را بگیرند و بخش دیگر ناشی از کم‌صالحی‌های افزایش قیمت بلیت‌هاست. هم‌زمان، هزینه‌های بالای اجاره سالن‌ها و تبلیغات، فشار مضاعفی بر تهیه‌کنندگان وارد می‌کند.

از طرفی مخاطبان نیز با توجه به شرایط معافون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: قرار بود تبادل گردشگر از مصر به ایران باسالانه ۳۰۰ هزار نفر آغاز شود. اگر سالانه این تعداد گردشگر فقط از مصر به ایران سفر کنند ۲۴۰ میلیون دلار آرزوی برای کشور به‌دنبال دارد. به گزارش بهار، انوشیروان محسنی‌بندی در گفت و گو با این‌را اظهار داشت: کشور‌های ایران و مصر با بر‌خور‌داری از تمدن غنی و آثار تاریخی و فرهنگی فراوان جز مناطق جذاب برای گردشگران بشمار می‌آیند. بعد از سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به مصر دولتمردان این کشور علاقه خود به ایران را ابراز کردند و در مذاکراتی کم‌صالحی‌امیری با سراسر مایه‌گذاران داشتند قرار شد آنها در ایران سرمایه‌گذاری کنند، مقدمات آن در حال فراهم شدن بود که جنگ ۱۲ روزه آغاز شد و همه مسائل را تحت‌شعاع قرار داد.

وی افزود: حالا در وضعیت نه جنگ و نه صلح اعتمادسازی و فعال کردن دیپلماسی گردشگری در سطح بین المللی را که یکی از راهبردهای دولت بوده در دستور کار خود قرار دهیم و به جای جذب گردشگر از کشورهای اروپایی بر گردشگران کشورهای حوزه تمدن نوور و مسلمان که از ظرفیت و توانمندی‌های ایران اطلاع دارند، متمرکز و جذب گردشگر از این کشور‌ها را در برنامه‌های خود قرار دهیم.

محسنی‌بندی در پاسخ به این پرسش که بین دولتمردان ایران و مصر تبادل چه تعداد گردشگر مدنظر بود و چه میزان آرزوی برای کشور به‌دنبال داشتند، گفت: قرار بود تبادل گردشگر از مصر به ایران با سالانه ۳۰۰ هزار نفر آغاز شود. براساس برآوردهای صورت گرفته به ازای ورود هر گردشگر خارجی ۲ هزار و ۲۰۰ دلار آرزوارد کشور می‌شود و اگر سالانه ۳۰۰ هزار گردشگر فقط از مصر به ایران سفر کند ۲۴۰ میلیون دلار آرزوی برای کشور به‌دنبال دارد.

سرمایه‌گذاری مصریان در حوزه تاسیسات گردشگری ایران

معافون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید کرد: سرمایه‌گذاران جایی که ظرفیت و امنیت وجود نداشته

تصمیمات خلق الساعه و فاقد منطق، به‌ویژه در حوزه موسیقی، روبه‌رو شده‌ایم. از الزام درج رسمی عبارت «تاایمن بودن» روی بلیت اغلب سالن‌های اجرای کنسرت در تهران گرفته تا ممنوعیت افزایش قیمت بلیت‌ها – آن هم در شرایطی که اساساً بسیاری از کنسرت‌ها و اجراهای هنری شکل نگرفته و هنرمندان تمایلی به برگزاری برنامه در این وضعیت ندارند- همه و همه تصمیماتی تعجب‌برانگیز و شوکار و به نظر می‌رسند.

او بایان اینکه این تصمیمات بدون اطلاع‌صنف تهیه‌کنندگان و هنرمندان اتخاذ شده‌است، ادامه داد: به جای اینکه در این شرایط، جهت همدلی با مردم و اهالی هنر، تسهیلاتی برای کاهش هزینه‌های تمام‌شده خدمات هنری ارائه شود، مانند کاهش اجاره سالن‌های دولتی یا فراهم کردن تبلیغات عمومی، جهت تصمیم‌گیری‌ها به سمت فشار مستقیم بر هنرمندان و مردم نشانه‌رفته است. حال مشخص نیست این بار هم مسوولان خسارات و تبعات این تصمیمات نادرست را

معافون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

ورود ۳۰۰ هزار گردشگر از مصر به ایران سالانه ۲۴۰ میلیون ارز آوری خواهدداشت



ایران قرار ندارد و استفاده از ظرفیت کشورهای حوزه تمدنی نورو در دستور کار ماقرار دارد. پرواز‌ها به کشورهای عمان، تاجیکستان، عراق و ترکیه در حال برقرار شدن است که منجر به توسعه گردشگری می‌شود.

محسنی‌بندی اضافه کرد: یکی دیگر از راهکارها برای توسعه گردشگری حضور متولیان وزارت‌تخانه در رویدادهای گردشگری دنیا و برگزاری رویدادهایی بین المللی در کشور بود. ما مجوز‌های برگزاری نشست علمی رویداد بین‌المللی مجمع جهانی گردشگری شهری در تهران و نشست کشورهای گردشگر حوزه جنوب شرق آسیا در سال ۲۰۲۶ را گرفته بودیم. یک روز قبل از جنگ ۱۲ روزه هم قرار بود از ۲۱ تا ۲۳ خرداد همایش گردشگری سلامت کشور عضو اودر ایران برگزار شود. همچنین براساس ظرفیت‌هایی که در حوزه گردشگری سلامت، طبیعت گردی، تاریخی، فرهنگی و مذهبی وجود دارد نسبت به شناساندن ظرفیت‌ها منابع مالی برای تبلیغ، تولید محتوا و انتشار ظرفیت‌های موجود در رسانه‌های خارجی و تبلیغ در ایران‌ها در نظر گرفته‌شد.

ساخت‌المان از شخصیت‌های بین‌المللی که ریشه در ایران دارند
وی افزود: همچنین قرار است المان‌هایی از شخصیت‌های بین‌المللی که ریشه در ایران دارند در محل زندگی آنها ساخته شود تا طرفداران این افراد با سفر به ایران از نزدیک محل زندگی، خانه، آداب و رسوم و فرهنگ این شخصیت‌ها آشنا شوند.

اصفهان صاحب سینمای تخصصی کودک و نوجوان می‌شود

وزیرگان امروز اصفهانی است، کودکان و نوجوانان دهه پنجاه و شصت، آن‌هایی که دستی بر قلم و هنر داشتند از کانون پل فلزی خاطرهبازی‌های دیرین و شیرین دارند. دنیایی رنگ‌رنگ کانون با نقشه‌های پر از کتاب‌های خواندنی، تماشای فیلم‌ها و نمایش‌های به‌یادماندنی، دستان پر از مهر مربیان کانونی با لبخندهای آسمانی، حرف‌های قشنگ گفتنی با فعالیت‌های ناب دیدنی، تصویر قشنگی را بر دل‌های آنان که در این کانون حضور داشته‌اند نقش بسته‌است. ایجاد سینمای تخصصی کودک و نوجوان با عنایت به ظرفیت بالای کانون پرورش فکری در بسترساز مناسب این کار و شورش اشتیاق کودکان، نوجوانان و خانواده‌های آن‌ها برای تماشای فیلم‌های تخصصی، یک‌امر ضروری بود که به لطف خداوند بر گ‌و با پیگیری‌های میثم بکتاشیان مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در نخستین نشست شورای سینمایی استان اصفهان به عنوان یک دستاورد بزرگ محقق گردید و در آینده ی نزدیک شاهد این اتفاق مثبت خواهیم بود.

فرهنگ و هنر

نمایش مستندهای درباره سه زن هنرمند

دقیقه‌ای در سال ۱۳۸۱ تولید شده‌است.

در ادامه، مستند «هم‌نفس با سنگ» به کارگردانی مریم نوایی-نژاد از مجموعه «صدزن به روایت صدزن» به‌نمایش درمی‌آید. این فیلم ۲۴ دقیقه‌ای، زندگی و آثار فرزانه اسعدی، مجسمه‌ساز متولد ۱۳۴۲ و فارغ‌التحصیل رشته گرافیک را روایت می‌کند. این اثر محصول سال ۱۴۰۳ است.

فرهنگ و هنر

نمایش مستندهای درباره سه زن هنرمند

یکشنبه
۲۶ مرداد ۱۴۰۴
۱۷ آگوست ۲۰۲۵
شماره ۲۱۶۶

خبر

امین حیایی در «استخر» سروش صحت

امین حیایی به عنوان اولین بازیگر فیلم سینمایی «استخر» تازه‌ترین اثر سروش صحت معرفی شد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پو وژه، جدیدترین ساخته سینمایی سروش صحت بانام «استخر» مدتی است که در تهران جلوی دوربین رفته‌است. تهیه‌کنندگی این اثر را محمد شایسته برعهده دارد و «استخر» اولین همکاری صحت با این تهیه‌کننده محسوب می‌شود. بر همین اساس امین حیایی به عنوان نخستین بازیگر این اثر سینمایی معرفی شد و قرار است اولین همکاری خود را با سروش صحت در مقام کارگردان نیز رقم بزند. «استخر» سومین اثر بلند سینمایی این فیلمساز پس از «جهان با من برقص» و «صبحانه با زرافه‌ها» محسوب می‌شود و جهانی مشابه به ۱۲ اثر قبلی این کارگردان دارد. اسامی دیگران نقش‌آفرینان این فیلم نیز بازیگر به زودی اعلام می‌شود. این فیلم سینمایی محصول «شایسته‌فیلم» است.

اکران و نقد «بونا» در سینماک خانه هنرمندان ایران

فیلم «بونا» ساخته لینیو بروکا که قصه دختری از طبقه متوسط فیلیپین است در خانه هنرمندان ایران نقدوبررسی می‌شود. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی رویداد، فیلم «بونا» ساخته لینیو بروکا (۱۹۸۰) ساعت ۱۸ دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۴ در سالن ناصری و در قالب برنامه ششصد و سی و یکم سینماک خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی‌آید. پس از نمایش این فیلم ۸۵ دقیقه‌ای نشست نقدوبررسی آن با حضور سعید نوری فیلمساز و پژوهشگر سینما برگزار می‌شود. لینیو بروکا کارگردان فقید این فیلم برای روایت‌های اجتماعی جسورانه و انتقادی‌اش مشهور شد و از موفق‌ترین سینماگران فیلیپین در جشنواره‌ها و محافل جهانی به‌شمار می‌رود. بونا دختری از طبقه متوسط فیلیپین، شیفته بازیگری به‌نام کارداوست. هنگامی که او تصمیم می‌گیرد مدرسه را رها کند تا به دنبال شغیفی‌اش باشد، پدر خشمگین‌اش او را بیرون می‌کند و بونا، سابت خود به محله‌های فقیر نشین مائیل نقل مکان می‌کند و… نورآنور، فیلیپ، سالوادور، مارسیسا دلگادو، را کوئل مونترنا و ونچیتو گالوز، روستیکار پیو و تاندینگ جوزف بازیگران این فیلم، تحسین شده‌هستند.

اعلام جزئیات فراخوان یکی از بخش‌های جشنواره موسیقی فجر

دبیرر چهل‌ویکمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر، از برگزاری مسابقه طراحی پوستر این دوره و انتشار فراخوان آن خبر داد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی انجمن موسیقی ایران، آرش امینی دبیر چهل‌ویکمین دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر، از برگزاری مسابقه طراحی پوستر این دوره و انتشار فراخوان آن خبر داد. امینی با اشاره به جلسه خودبا آیدین مهدی‌زاده مدیر کل دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: با همکاری اداره کل هنرهای تجسمی، فراخوان طراحی پوستر چهل‌ویکمین دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر منتشر خواهد شد و هنرمندان می‌توانند آثار خود را برای شرکت در این مسابقه ارسال کنند. وی افزود: این فراخوان به زودی اعلام می‌شود و مهلتی برای طراحی و ارسال آثار تعیین خواهد شد. اثر منتخب پس از داوری توسط استادان این حوزه به‌عنوان پوستر رسمی جشنواره معرفی و طراح آن به‌عنوان مدیر هنری انتخاب می‌شود. همچنین نمایشگاهی از آثار ارسال‌شده برگزار خواهد شد که جزئیات آن در روزهای آینده اطلاع‌رسانی می‌شود.+

آغاز ثبت‌نام بیمه تکمیلی فعالان فرهنگی و هنری از نیمه دوم شهریور

ثبت‌نام بیمه درمان تکمیلی سال ۱۴۰۵-۱۴۰۴ ویژه اصحاب فرهنگ، هنر و فعالان قرآن و عترت، از نیمه دوم شهریورماه آغاز می‌شود. به گزارش ایرنا، کارکنان تکمیل‌کننده ثبت‌نام از طریق پیام‌رسان اختصاصی صندوق به نشانی **honarcredit.ir/app** یا وب‌سایت **Profile.honarcredit.ir** انجام می‌شود. این اطلاعیه می‌افزاید: همچنین اعضا می‌توانند همسر و فرزندان خود را نیز در طرح بیمه درمان تکمیلی ثبت‌نام کنند.

اصفهان صاحب سینمای تخصصی کودک و نوجوان می‌شود

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷-۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

پیکر استاد فرشچیان ۲۷ مرداد تشییع و خاکسپاری می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان اصفهان از تشییع و خاکسپاری پیکر استاد فرشچیان روز دوشنبه ۲۷ مرداد در اصفهان خبر داد. سیدمهدی سیدین‌نیا اظهار کرد: در صورت انتقال پیکر در موعد مقرر، آیین تشییع پیکر استاد فرشچیان روز دوشنبه ۲۷ مرداد در اصفهان برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی استان اصفهان در روز چهارشنبه ۲۲ مرداد، وی با اشاره به برگزاری دومین جلسه ستاد برگزاری آیین تشییع و تدفین استاد معظم نگارگری، زنده‌یاد محمود فرشچیان برگزار شد، افزود: با معین شدن زمان انتقال پیکر استاد فرشچیان به میهن در صورت انتقال پیکر در موعد مقرر، دوشنبه ۲۷ مرداد آیین تشییع از هنرستان هنرهای زیبای اصفهان تا آرامگاه صائب برگزار و پیکر استاد در جوار صائب تبری‌زی آرام خواهد گرفت. مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان اصفهان بیان کرد: سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان این وزارت‌خانه در آیین استقبال و بدرقه استاد فرشچیان در اصفهان حضور خواهندداشت.

اولیور استون پس از ۱۰ سال فیلم داستانی می‌سازد

اولیور استون «دروغ‌های سفید» را با بازی بنیسیو دل تورو می‌سازد: به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، سال پیش اولیور استون خبر داد که در حال کار کردن برای ساخت یک فیلم داستانی بلندپروازانه دیگر است و با شرکت اطلس آرتیستس قرار داد بسته است تا این رویا به واقعیت بدل شود. چند ماه بعد او گفت تأمین بودجه فیلم با مشکل مواجه شده‌و ی به دلیل مستندی که سال ۲۰۱۷ در باره ولادیمیر پوتین ساخت، در لیست سیاه هالیوود قرار گرفته است. حالا به نظر می‌رسد حامیان اروپایی وارد عمل شده‌اند و این فیلم با عنوان «دروغ‌های سفید» قرار است با بازی بنیسیو دل تورو در نقش اصلی به عنوان اولین فیلم استون در تقریباً ۱۰ سال اخیر، جلوی دوربین برود. فیلم «دروغ‌های سفید» که توسط استون نوشته و کارگردانی شده و آخر پاییز امسال در تایلند و ایتالیا در طول ۴ هفته فیلمبرداری می‌شود. با توجه به این که استون ۷۸ ساله است، فیلمبرداری دروزان خانه، معنای حرف‌قبلی او مبنی بر بلندپروازانه بودن فیلم را روشن می‌کند. داستان، «دروغ‌های سفید» داستان ۳ نسل را در برمی‌گیرد و دل تورو را به عنوان فرزند تطلاق در مرکز داستان دارد که حالا اشتباهات والدینش را در ازدواج خود و با پسرش تکرار می‌کند. مسیر او زمانی تغییر می‌کند که با زنی آشنایی‌شود که زندگی‌اش نقطه مقابل زندگی او است و این به سفری برای کشف دوباره زندگی منجر می‌شود. استون و دل تورو پیش از این در فیلم مهیج جنایی «وحشی‌ها» در سال ۲۰۱۲ همکاری کرده بودند.

مهلت ارسال چکیده مقالات پژوهشی به جشنواره آیینی سنتی تقدید شد

دبیر بخش سمینار پژوهشی بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی خبر از تمدید مهلت ارسال چکیده مقاله به این بخش از جشنواره داد. به گزارش ایرنا، برای اطلاع گله‌دارزاده گفت: با توجه به پایان مهلت ارسال مقالات در بخش سمینار پژوهشی بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی، ابراهیم گله‌دارزاده دبیر این بخش درباره تمدید مهلت شرکت در بخش پژوهشی جشنواره گفت: طی تماس‌هایی که با دبیر خانه بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی صورت گرفت، مطلع شدیم که بسیاری از افراد نتوانسته‌اند چکیده مقالات را ارائه کنند. بر همین اساس با مشورت دبیر جشنواره، سی‌وشو ستاری تصمیم گرفتیم به مدت یک هفته (تا ۳۰ مردادماه) فرصت ارسال چکیده مقالات را به جشنواره تمدید کنیم. وی افزود: فرایند خوانش و اعلام چکیده‌های پذیرفته‌شده آغاز شده و تا پایان زمان ارسال نیز بررسی آن‌ها ادامه خواهد داشت. تلاش بر این است که در اسرع وقت تا ۲ شهریور خبر پذیرش چکیده مقالات را به پژوهشگران شرکت‌کننده اعلام کنیم تا آن‌ها بتوانند کل مقاله را تا پایان شهریور به دبیر خانه جشنواره تحویل دهند. گله‌دارزاده با اشاره به اهمیت انتشار مقالات جشنواره، خاطر نشان کرد: تلاش بر این است که در گام‌نخست، مقالات دودوره قبل جشنواره که آماده‌شده و به چاپ نرسیده، به چاپ برسانیم. همچنین برنامه جشنواره این است که کتاب مقالات نیز رونمایی کند.